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YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Deneyimli ve nitelikli akademik kadroya sahip olan Enstitümüz; sağlık alanında disiplinler 

arası iş birliği ve ekip çalışması yapabilen, toplumun sağlığını ve yaşam kalitesini 

yükseltebilmek amacıyla bilim ve teknolojiyi kullanan, araştırıcı, etik ve insani değerlere 

saygılı, meslek alanında gerekli bilgi ve beceriye sahip profesyonelleri ve eğiticileri 

yetiştirmeyi misyon edinmiştir. Enstitümüz, alanında özgün çalışmalar yapan, toplum sağlığı 

ile ilgili plan ve politikalar oluşturulmasında danışılan, eğitim ve araştırmalarıyla ulusal ve 

uluslararası düzeyde saygın ve tercih edilen bir kurum olma vizyonu ile çalışmalarını 

sürdürmektedir. Enstitümüz, yetiştirdiği donanımlı mezunları, yaptığı bilimsel çalışmaları ve 

danışmanlık hizmetleri ile tercih edilen bir eğitim kurumu olma hedefi doğrultusunda 

çalışmalarına devam etmektedir. Kırklareli Üniversitesi 23.01.2020 tarihinde Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı tarafından koordine edilen ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile eşgüdüm halinde yürütülen "Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve İhtisaslaşması" programı kapsamında “GIDA” odak alanında ihtisaslaşacak 

yükseköğretim kurumu olarak belirlenmiştir. Bu bilinçle Kırklareli Üniversitesi bünyesinde bir 

enstitü olarak, araştırma ve yayınları ile bilime katkı verme önceliklerimiz arasında yer almakta 

ve çalışmalarımız bu kapsamda devam etmektedir. Bu bağlamda kalite çalışmalarına hız veren 

enstitümüz aynı zamanda stratejik plan çalışmalarını da güncelleme ihtiyacı duymuştur. Ulusal 

ve uluslararası alandaki güncel gelişmeler doğrultusunda hazırladığımız 2023-2027 dönemini 

kapsayan Stratejik Planımız ile daha iyiye ve daha ileriye gitmek için belirlediğimiz amaç ve 

hedeflere ulaşmamız, enstitümüzün ve üniversitemizin kalitesini arttıracaktır. 2023-2027 

Dönemi Stratejik Planın hazırlanmasında emeği geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.  

 

 

 

Prof. Dr. Nurettin AKA  

Enstitü Müdür V. 

 

 

 



1. GİRİŞ 

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü bilim insanı yetiştirmek ve araştırma yapmak 

amacıyla kurulmuştur. Enstitü olarak planlamanın önemini bilerek hazırladığımız bu Stratejik 

Plan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 9. maddesine dayanmaktadır. Bu 

doğrultuda hazırlanan söz konusu Stratejik Plan, 26.02.2018 tarih ve 30344 sayılı Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ile “Kırklareli 

Üniversitesi Stratejik Planı- 2023-2027” dikkate alınarak Kırklareli Üniversitesi Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı koordinasyonunda Sağlık Bilimleri Enstitüsü Strateji Komisyonu 

tarafından hazırlanmıştır.  

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Stratejik Planı’nın amacı; Enstitü’nün güçlü ve zayıf yönlerinin, 

fırsat ve tehditlerinin belirlenerek, objektif değerlendirmeler ile kurumsal gelişimin 

sürdürülmesini sağlamak ve Enstitü’nün farklılaşması ile uluslararasılaşması için gerekli 

stratejileri belirlemektir. Bu amaçları gerçekleştirirken stratejik planlamanın mali şeffaflık ve 

hesap verme unsurlarına uyması, kontrol ve denetim açısından oldukça önemlidir. Enstitünün 

durum analizi, misyonu ve vizyonu, temel değerleri, güçlü-zayıf yönleri, fırsat ve olası 

tehditleri ve paydaş analizi bu plan ile belirlenmiştir.  

Stratejik planın hazırlanması aşamasında yapılan değerlendirmelerden yola çıkılarak 

Enstitümüzün 2024–2028 dönemi için misyon ve vizyon, orta ve uzun vadeli amaçları, 

hedefleri, performans göstergeleri ve hedeflere ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak 

dağılımları iç ve dış paydaşların ortak yönetim anlayışıyla oluşturulmuştur. Tablo 1’de plan 

çalışmaları sürecinde görev alan komisyon üyeleri yer almaktadır. 

  



2. BİR BAKIŞTA STRATEJIK PLAN 

MİSYON 

Atatürk ilkeleri ve inkılapları doğrultusunda, ülkesine karşı sorumluluk bilinci taşıyan bireyin, 

ailenin ve toplumun sağlık gereksinimlerini saptayan, sağlığı koruyan ve geliştiren, tedavi ve 

rehabilitasyon alanlarında profesyonel biçimde hizmet veren araştırmacı, eğitimci, uygulayıcı, 

yönetici ve liderlik nitelikleri taşıyan, mesleki etik ilkelere uyan meslek üyelerini yetiştiren bir 

kurumdur.  

VİZYON 

Ülkesinde toplumun katkısını alarak hastalıkların önlenmesi, hastanın bakımı ve sağlık 

düzeylerinin yükseltilmesi için sağlık alanında sorumluluk almaya yeterli ve yetkili, nitelikli 

mezunları ile uluslararası düzeyde tanınan ve kabul gören bir eğitim kurumu olmaktır. 

TEMEL DEĞERLER 

Üniversitemizin temel değerleri Enstitümüz tarafından olduğu gibi benimsenmiş ve aşağıda 

listelenmiştir: 

 Evrensellik : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü hizmetlerin 

üretilmesinde ve sunumunda evrensel normlara uygun hareket eder. 

 Bilimsellik : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü hizmetlerini bilimsel 

gerçekliklere dayalı olarak yürütür. 

 Toplumsal Sorumluluk : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü toplumsal 

sorumluluğun bilinci ile yükseköğretim hizmetlerini yürütür. 

 Etik Değerlere Bağlılık : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü hizmet 

süreçlerinde etik değerlere bağlıdır. 

 Yenilikçilik : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü yeni fikirleri ve yeni 

fikirlerin değer yaratan çıktılara dönüştürülmesi sürecini destekler. 

 Çevre Bilinci: Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü çevre dostudur. 

 Öğrenci Odaklılık : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü öğrenme-

öğretme süreçlerinde öğrencilerin yaparak yaşayarak öğrenmesini sağlayan öğrenci 

odaklı yaklaşımı benimser. 

 Katılımcılık : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü idari ve akademik 

süreçlerde paydaşların görüş ve önerilerini dikkate alarak yönetişim sürecini yürütür. 

 Güven : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü eğitim, araştırma ve diğer 

hizmetlerin planlanması, yürütülmesi ve raporlanması dahil tüm süreçlerde 

paydaşlarına güven verir. 

 



AMAÇ VE HEDEFLER 

Amaç (A1) ARAŞTIRMA ODAKLI ENSTİTÜ KİMLİĞİNİ YERLEŞTİRMEK VE GELİŞTİRMEK 

Hedef (H1.1) Enstitümüzde yenilikçi bilimsel çalışmaların artırılması 

Hedef (H1.2) Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Amaç (A2)  REKABETÇİ, YENİLİKÇİ VE NİTELİKLİ EĞİTİM HİZMETİ SUNMAK 

Hedef (H2.1)  Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Hedef (H2.2)  Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

Amaç (A3)   ULUSAL VE ULUSLARARASI PLATFORMLARDA TOPLUMSAL KATKI VE 
HAYAT BOYU ÖĞRENME UYGULAMALARI GERÇEKLEŞTİRMEK 

Hedef (H3.1)  Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Hedef (H3.2)  Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini artırmak  

Amaç (A4) SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜNÜN KURUMSAL YAPISININ ETKİNLİK VE 
VERİMLİLİĞİ İLE TANINIRLIĞININ ARTIRILMASI 

Hedef (H4.1) Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Hedef (H4.2) Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak 

 

 

TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Temel Performans 

Göstergeleri 

Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri (2022) 

Plan Dönemi Sonu 

Hedeflenen Değeri (2027) 
PG1.1.1. Ulusal/uluslar arası proje 

desteği alınarak hazırlanan tez sayısı 
1 2 

PG1.2.1. Öğretim üyeleri ile lisansüstü 

öğrencilerin yayınladığı 

ulusal/uluslararası makale sayısı 

9 10 

PG1.2.2. Öğretim üyeleri ile lisansüstü 

öğrencilerin yayınladığı 

ulusal/uluslararası bildiri sayısı 

5 6 

PG 2.1.2. Enstitümüz ile işbirliği 

olan uluslararası değişim programı 

sayısı 
0 2 

PG3.1.1 Tamamlanan sosyal 

sorumluluk projeleri 
0 1 

 

 

  



3. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

A. Planın Sahiplenilmesi 

YÖKAK Kurumsal Akreditasyon çalışmaları kapsamında 02.02.2023 tarihinde akademik 

birimler ile gerçekleştirilen toplantıda sunulan ve yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili yılı

k eylem takvimi belirlenmiştir. 

“Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2023-2027 Stratejik Planı” hazırlık 

çalışmalarının başlaması amacıyla, 09.03.2023 tarih ve E-69456409-903.07.01-80634 sayılı 

yazı ile Sağlık Bilimleri Enstitüsü stratejik planlama ekibi güncellenmiş ve Tablo 1’de 

sunulmuştur. 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü stratejik planlama ekibi çalışmalarına beklemeden başlamış ve kısa 

sürede amaca yönelik faaliyetlere geçmiştir. 

B. Planlama Sürecinin Organizasyonu 

Stratejik planlama sürecinin etkili ve hızlı işlemesi açısından kurulan bu komisyon tam yetki 

verildiğinden alt komisyon oluşturulmasına şimdilik gerek duyulmamıştır. Stratejik planlama 

ekip üyeleri temsil ettikleri birimlerin katkıları ile hazırlık süreçlerinde katılımın geniş tabana 

yayılmasını sağlamış ve stratejik planın yasal düzenlemelerde belirtilmiş sürelere uygun olarak 

hazırlanabilmesi için yoğun çaba sarf edilmiştir. 

Komisyon tarafından hazırlanan ve paydaşlardan alınan dönütler ile stratejik amaç ve hedef 

önerileri değerlendirilmiştir. Planlama sürecinin hazırlık aşamasında Enstitü’nün temel faaliyet 

alanları tespit edilerek bu alanlardaki genel ihtiyaçlar belirlenmiştir. 

Tablo1. EnstitüStratejikPlanlamaveGeliştirmeKomisyonuÜyeleri 

 

Prof. Dr. Nurettin AKA Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Demet TOPAL 

KOÇ 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Figen DIĞIN Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Gökçe ÇAKMAK 

KAFADAR 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Neriman 

GÜDÜCÜ 

Ebelik Bölümü Öğretim Üyesi(Temsilci) 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Ece 

GÜNAYDI 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi 

(Beslenme ve Diyetetik Programı  Temsilcisi - Üye) 

Arş. Gör. Buket TAN Çocuk Gelişimi Bölümü Öğretim Elemanı (Çocuk 

Gelişimi ve Halk Sağlığı Programları Temsilcisi - Üye) 

Arş. Gör. Nuket PANCAR Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanı (Hemşirelik 

Programı Temsilcisi - Üye) 

Arş. Gör. Seçil Hür Ebelik Bölümü Öğretim Elemanı (Ebelik Programları 

Temsilcisi - Üye) 

 



C. Planlama Sürecinin Organizasyonu 

Stratejik Planlama Ekibi Stratejik Plan sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi 

ve gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi amacıyla aşağıdaki çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  

1. İlk olarak Stratejik Planlama Ekibi oluşturulurken farklı uzmanlık alanlarına sahip ve farklı 

fikir ve birimlerin temsiline olanak tanıyan kişilerin ekipte yer alması sağlanmıştır.  

2. İç ve dış paydaşların görüşlerinin Stratejik Plana yansıtılabilmesi için paydaş anketi 

hazırlanması düşünülmüş ve bu çerçevede tüm Sağlık Bilimleri Fakültesi personeli tarafından 

iç ve dış paydaşlara ulaşılmış ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturduğu anketler ile paydaşların 

görüşleri alınmıştır. Anketlerden elde edilen veriler, yöneticilerle gerçekleştirilen 

değerlendirme toplantılarında ortaya çıkan görüşlerle birleştirilerek 2023-2027 Stratejik 

Planında iç ve dış paydaşların görüş ve önerilerine yer verilmiştir.  

3. Stratejik Planlama Ekibinin planın hazırlanması sürecine dair bilgilenmesine ve stratejik plan 

bilincinin oluşmasına katkı sağlamak amacıyla Rektörlüğümüz tarafından eğitici seminer 

planlanmış ve verilmiştir.  

4. Stratejik Planlama Ekibi tarafından, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin AKA 

başkanlığında 23.03.2023 tarihinde toplantı yapılarak birim stratejik planlama süreci 

yönlendirilmiştir. Bu toplantıda Stratejik Plan hazırlığı kapsamında ekipte yer alan katılımcılara 

stratejik plan rehberi sunulmuş ve stratejik planın hazırlığının birimler tarafından nasıl 

yapılacağı açıklanmıştır.  

5. Bu toplantıdan sonra Fakültemiz stratejik planlama ve geliştirme komisyon üyeleri iç ve dış 

paydaş analizi yaparak paydaş görüşmelerine başlamış ve 11.04.2023 tarihinde paydaş 

analizleri tamamlanmıştır. Bu tarih itibariyle 23.04.2023 tarihine kadar stratejik plan dosyasının 

ön hazırlıkları tamamlanmıştır. 

6. Nisan ayının son haftası ve Mayıs ayı boyunca hedef kartları belirlenmiş ve düzenlenmiştir. 

Haziran ayının ilk haftasında komisyon başkan ve temsilcisi dosyanın son düzeltmelerini 

tamamlamış ve dekanlığımıza sunmuştur. 

7. Haziran ayında dosyanın incelemesini yapan dekanlığımız dosyamızı Kırklareli Üniversitesi 

Stratejik Planlama ve Geliştirme Başkanlığı’na sunmuştur. 

8.  Kırklareli Üniversitesi Stratejik Planlama ve Geliştirme Başkanlığı Prof. Dr. Nurettin AKA 

başkanlığında enstitümüzü ziyaret ederek dosyamızdaki eksiklikleri gidermek için 

19.09.2023’te toplantı yapmıştır. Bu tarihten sonra dosya düzenlenmiş ve 13.10.2023 tarihinde 

son haline getirilmiştir. 
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HAZIRLIK ÇALIŞMALARI             

Stratejik Plan Ekibinin Oluşturulması             

Stratejik Plan Sürecinin Zaman Çizelgesinin Hazırlanması             

Rektörlük Tarafından Ekibe Eğitim Verilmesi             
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DURUM ANALİZİ             

Kurumsal Tarihçe             

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi             

Üst Politika Belgeleri Analizi             

Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hzimetlerin Belirlenmesi             

İç ve Dış Paydaş Analizi             

Kurum İçi Analiz             

Akademik Faaliyetler Analizi             

SWOT (GZFT)Analizi             
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GELECEĞE BAKIŞ             

Durum Analizi Sonuçlarının Değerlendirilmesi ve 

Raporlanması 

            

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler Belirlenmesi             

Amaç ve Hedeflerin Belirlenmesi             

Temel Değerlerin Belirlenmesi             
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FARKLILAŞMA STRATEJİSİ              

Konum Tercihi             

Başarı Bölgesi Tercihi             

Değer Sunumu Tercihi             

Temel Yetkinlik Tercihi             
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STRATEJİ GELİŞTİRME             

Amaçlar ve Hedefler             

Hedef Kartlarının Oluşturulması             

Maliyetlendirme             

Stratejik Hedef ve Göstergelerin Sorumlu 

BirimlerininBelirlenmesi 
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STRATEJİK PLAN OLUŞTURULMASI             

Strateji Üst Kuruluna Taslak Stratejik Planın Sunulması             

Taslak Stratejik Planın Son Halinin Verilmesi             

Taslak Stratejik Planın Rektörlüğe Gönderilmesi             

Rektörlüğün İlgili Birimi TarafındanStratejik Plana İlişkin 

Varsa Düzeltmelerin Yapılması 

            

Stratejik Plana İlişkin Düzeltmelerle İlgili Toplantı Yapılması             

Stratejik Planın Onaylanması             

Stratejik Planın Basımı ve İlan Edilmesi             

Mevzuata Uygun Olarak Stratejik Planın İlgili Kurumlara 

Gönderilmesi 

            



4. DURUM ANALİZİ 

A. Kurumsal Tarihçe 

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nde; Hemşirelik ABD altında Hemşirelik 

TezliYüksek Lisans Programı; Ebelik ABD altında Ebelik Tezli Yüksek Lisans Programı ve 

Ebelik TezliDoktora Programı; Halk Sağlığı ABD altında Halk Sağlığı Tezli Yüksek Lisans 

Programı ve HalkSağlığı Tezli Doktora Programı; Çocuk Gelişimi ABD altında Çocuk Gelişimi 

Tezli Yüksek LisansProgramı; Beslenme ve Diyetetik ABD altında Beslenme ve Diyetetik 

Tezli Yüksek Lisans Programıolmak üzere toplam 5 anabilim dalında, 7 programda lisansüstü 

eğitim faaliyetleri sürdürülmektedir.Enstitümüz anabilim dallarında 16 erkek ve 105 kız 

öğrenci olmak üzere toplam 121 öğrencibulunmaktadır. 2022 yılında 46 öğrenci kayıt yaptırmış 

ve öğrenci sayımız %61,33 oranında artmıştır.2022-2023 eğitim öğretim yılında 1 öğrencimiz 

mezun olmuştur. Sınıflarımızın her biri 4’lü sıra sistemine 2 blok halinde sahip olup 80 

kişiliktir. Beyaz yazı tahtası,kürsü, sabit projeksiyon makinası bulunmaktadır. Bilgisayar 

laboratuvarında 48 adet bilgisayar,sınıfların toplamındaki 7 adet laptop, 8 adet sabit 1 adet 

hareketli (gezici-mobil) projeksiyon makinesi,5 adet tepegöz öğrencilerin eğitim öğretim 

çalışmaları için kullanılmaktadır. Kapalı alanda MerkeziDerslik-2’ye hizmetvermekte olan 1 

kantin bulunmaktadır. Eğitim ve sosyal faaliyetlerinsürdürülmesinde 1 adet konferans salonu 

öğrencilerin hizmetine sunulmuştur. 

 

Şekil1. OrganizasyonŞeması 



B. Mevzuat Analizi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsünün gelişmesi ve eğitim-öğretim kalitesinin artırılmasına 

yönelikbütün faaliyetlerle ilgili mevzuat, yönetmelikler ve yönergeler enstitü internet sitesinde 

yer almaktadır. Enstitümüze görev ve sorumluluk yükleyen, enstitümüzün faaliyet alanını 

düzenleyen mevzuat gözden geçirilmiş olup; faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde temel alınan 

mevzuatlar ve kapsamı aşağıda Tablo 2’de sunulmuştur. 

Tablo2. MevzuatAnalizi 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Lisansüstü eğitim 

öğretim 

faaliyetlerini 

düzenlemek ve 

yürütmek. 

Lisansüstü 

Eğitim 

Öğretim 

Enstitülerinin 

Teşkilât ve 

İşleyiş 

Yönetmeliği 

(03.03.1983- 

17976) 

(Md.8) 

Lisansüstü öğretim ve araştırma faaliyetleri 

sırasında yapılan harcamalarla ilgili prosedürler. 

Disiplinler arası çalışmaları teşvik edici 

mevzuatın olmaması. 

Harcamalarda 

prosedürlerden 

kaynaklanan 

aksaklıklar 

giderilmeli.  

Disiplinler arası 

çalışmaları teşvik 

edici önlemlerin 

alınmalı. 

Lisansüstü dersler 

vermek/verilmesini 

sağlamak. 

Lisansüstü 

Eğitim 

Öğretim 

Enstitülerinin 

Teşkilât ve 

İşleyiş 

Yönetmeliği 

(03.03.1983-

17976) (Md. 

9) 

Lisansüstü derslerin 

ihtiyaçlardoğrultusundagözdengeçirilerekgüncelle

nmesi. Lisansüstü öğrencilerinsempozyum, 

kongre gibi bilimsel etkinliklere katılımları, yayın 

yapmaları yeterli düzeydedeğildir.  

 

Lisansüstü 

dersler ihtiyaçlar 

doğrultusunda 

güncellenmelidir. 

Lisansüstü 

öğrencilerin 

yurtiçi ve yurt 

dışı 

bilimsel 

etkinliklere 

katılımının 

sağlanması için 

çalışmalar 

yapılması 

gerekmektedir. 

Lisansüstü tezlerin 

savunma 

sınavlarının 

yapılması. 

YÖK 

Lisansüstü 

Eğitim ve 

Öğretim 

Yönetmeliği 

(Md. 9 (3)) 

Yüksek lisans ve doktora tez savunma 

sınavlarında kurum dışından jüri üyelerinin davet 

edilmeleri ve yolluklarının ödenmesindeki 

güçlükler. 

Jürilerin genellikle belirli üniversitelerdeki belirli 

kişilerden oluşturulması. 

 Enstitünün 

ihtiyaç duyduğu 

ödeme bütçesinin 

düzenli olarak 

aktarılması veya 

sınavların 

çevrimiçi 

ortamda 

yapılması 

sağlanmalıdır. 

Jürilerin farklı 

üniversitelerden 

ve farklı 

kişilerden 

oluşturulması 

gerekmektedir. 

Yükseköğretim 

kurumları; Ülkenin 

amaç ve hedefleri 

2547 sayılı 

Yükseköğreti

m Kanunu 

(Md.12) 

2547 sayılı Kanun ile Üniversitelere verilen 

misyona ulaşmak amacıyla, üniversitemiz tüm 

faaliyet ve çalışmalarını etkin ve verimli 

gerçekleştirmek üzere çalışmaktadır. 

Ülke hedeflerine 

ulaşılması 

amacıyla eldeki 

kaynakların en 



ile uyumlu olarak 

eğitim - öğretim, 

bilimsel araştırma, 

yayım, danışmanlık 

ve ülkenin ihtiyacı 

olan insan gücünün 

yetiştirilmesi 

faaliyetlerini diğer 

kuruluşlar ile iş 

birliği içinde yerine 

getirerek Türk 

toplumunun her 

alanda yaşam 

düzeyini yükseltme 

misyonunu 

gerçekleştirmek. 

etkili şekilde 

kullanılması 

gerekir. 

Eğitim teknolojisini 

üretmek, 

geliştirmek, 

kullanmak, 

yaygınlaştırmak. 

2547 sayılı 

Yükseköğreti

m Kanunu 

(Md.12/h)  

 

Eğitim teknolojilerinin üretimi konusunda 

yeterince destek ve imkânların olmaması. 

Eğitim 

teknolojilerinin 

üretilmesine ve 

geliştirilmesine 

yönelik kamu ve 

özel sektör 

desteğinin 

sağlanması 

gerekir. 

Bilimsel araştırma 

ve yayım 

faaliyetleri 

yürütmek. 

2547 sayılı 

Yükseköğreti

m Kanunu 

(Md.12) 

Ar-Ge faaliyetleri ile ilgili teknik altyapının 

yetersiz olması. Patente dönüşen proje sayısı, 

impact faktörü yüksek dergilerde yer alan yayın 

sayısının, uluslararası kabul gören dergi sayısının 

yetersiz olması. 

Bilimsel ve 

yenilikçi 

araştırma 

geliştirme 

faaliyetlerini 

arttırmak üzere 

uygulama ve 

araştırma 

merkezi 

kurulması. 

Patente dönüşen 

proje sayısının 

arttırılması. SCI, 

SCI-Expanded, 

SSCI ve AHCI 

indekslerinde yer 

alan dergi ve 

yayın sayısının 

arttırılması 

gerekir. 

Yükseköğretim 

kurumları, 

yurtdışındaki 

yükseköğretim 

kurumları ve diğer 

kuruluşlarla iş 

birliği tesis ederek 

ön lisans ve lisans 

programları da dâhil 

olmak üzere 

uluslararası ortak 

eğitim ve öğretim 

programları 

yürütmek. 

2547 sayılı 

Yükseköğreti

m Kanunu 

(Md.43/d) 

Üniversitenin beşerî kaynaklarını uluslararası 

düzeyde değerlendirmek. 

Uluslararası 

düzeyde eğitim 

yapan 

Üniversiteler ile 

ikili 

görüşmelerin 

yapılması 

gerekir. 



Üniversitenin, 

stratejik planında ve 

performans 

programında yer 

alan amaç ve 

hedeflerine ulaşmak 

için risk 

değerlendirmesi 

yapmak. 

İç Kontrol ve 

Ön Malî 

Kontrole 

İlişkin Usul 

ve Esaslar 

(Md.7.b) 

Üniversitemizde, kurumsal risk yönetiminin temel 

aracı olan Risk Strateji Belgesi hazırlanması 

çalışmaları devam etmektedir. 

Üniversitemiz 

Kurumsal Risk 

Yönetimi Strateji 

Belgesi 

hazırlanmalı ve 

bu belgenin 

uygulamaya 

geçirilmesi için 

uygun çalışmalar 

yapılması 

gerekir. 

Teknopark ve 

Teknoloji 

Merkezleri’nin 

kurulması sürecinde 

bürokratik engelleri 

aşmak. 

On Birinci 

Kalkınma 

Planı (2019-

2023) 

(2.2.1.1.2 

Md.309.10 

Ve 2.2.1.1.3. 

md 322.7) 

Üniversitelerin sadece belirli alanlarda Teknopark 

ve Teknoloji Merkezi kurmalarına müsaade 

edilmektedir. 

Teknopark ve 

Teknoloji 

Merkezleri’nin 

kurulmasındaki 

bürokratik ve 

yasal engellerin 

üstesinden 

gelecek çözüm 

odaklı 

stratejilerin 

geliştirilmesi 

gerekir. 

Üniversiteye ait tüm 

alt ve üst yapıları, 

Kanunun yürürlüğe 

girdiği tarihten 

itibaren sekiz yıl 

içinde 

(12.07.2020’ye 

kadar) engellilerin 

erişebilirliğine 

uygun duruma 

getirmek. 

5378 sayılı 

Engelliler 

Hakkında 

Kanun 

(Geçici Md. 

2) 

Üniversitemiz birimlerinin mimari, bilişim ve 

iletişim alanlarındaki alt ve 

üst yapılarında, engelli öğrenci ve personelin 

erişimine imkân verecek düzenleme çalışmaları 

devam etmektedir. 

Üniversitemiz 

birimlerinde 

mimari, bilişim 

ve iletişim 

alanlarındaki 

erişilebilirliği 

geliştirilerek, 

bütün engelli 

öğrenci ve 

personel için 

erişilebilir 

mekânlara sahip 

olması için 

gerekli bütçe ve 

kadro imkânları 

sağlanması 

gerekir. 

Türk toplumunun 

yaşam düzeyini 

yükseltici ve 

kamuoyu- nu 

aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı 

ve diğer araçlarla 

yaymak 

2547 sayılı 

Yükseköğreti

m Kanunu 

Üniversiteyle toplumun her kesimindeki bireyler 

arasındaki iletişimin yetersizliği 

Akademisyenleri

n yapmış olduğu 

toplumun yaşam 

düzeyini 

yükseltici 

bilimsel verileri 

paylaşımını 

kolaylaştıracak 

mekanizmalar 

kurmak gerekir. 

Öğrencilerin, beden 

ve ruh sağlığının 

korunması, 

barınma, beslenme 

vb. ihtiyaçlarını 

karşılamak 

amacıyla okuma 

salonları, sağlık 

merkezleri, mediko-

sosyal merkezleri, 

2547 sayılı 

Yükseköğreti

m Kanunu 

(Md.47) 

Kampüste öğrencilerin sosyal imkânları kısıtlıdır. Öğrencilerin 

yararlanabilecekl

eri daha fazla 

sosyal alanların, 

okuma 

salonlarının 

hizmete 

sokulması 

gerekir. 



öğrenci kantin ve 

lokantaları, toplantı, 

sinema, açmak 

suretiyle 

öğrencilerin 

ihtiyaçlarına 

yönelik hizmetler 

sunmak; özel ve 

kamu kurumları ile 

iş birliği yaparak 

mezunlara iş 

bulmakta, rehberlik 

ve psikolojik 

danışma merkezleri 

açarak 

öğrencilerinsorunlar

ını çözme amaçlı 

hizmetler sunmak. 

 

C. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Kalkınma planı, hükümet programı,orta vadeli mali plan ve yıllık program, Bilim ve Teknoloji 

Yüksek Kurulu Kararları ile üniversiteyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji 

belgeleri gibi üst politika belgeleri incelenmiştir. Bu kapsamda elde edilen tespitler ve verilen 

görev ve ihtiyaçlar Tablo 3 ‘de sunulmuştur. 

Tablo3. Üst Politika BelgeleriAnalizi 

 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm / Referans Verilen Görev / İhtiyaçlar 

On Birinci Kalkınma Planı 87 Numaralı Politika 

Paragrafı  

 

Eğitim sisteminde yapılacak köklü 

reformlar ile eğitimin kalitesinin 

artırılması ve rekabetçiüretim ve 

verimlilik için gerekli olan 

becerilere sahip 

işgücününyetiştirilmesi 

On Birinci Kalkınma Planı 331.1 Numaralı Politika 

Paragrafı 

Eğitim-istihdam-üretim ilişkisini 

güçlendirmek amacıyla eğitim-

sektör işbirliği protokollerinin 

yapılması 

On Birinci Kalkınma Planı 440.1 Numaralı Politika 

Paragrafı 

Ar-Ge altyapılarının 

güçlendirilmesi ve bilimsel 

araştırma projelerinin nicelik ve 

nitelik olarak geliştirilmesi 

On Birinci Kalkınma Planı 458.3 Numaralı Politika 

Paragrafı 

Üniversiteler dâhil kamu kurum ve 

kuruluşlarına ait patent, faydalı 

model, tasarım vb. fikri hakların 

envanteri çıkarılması 

On Birinci Kalkınma Planı 561.3 Numaralı Politika 

Paragrafı 

Dijital çağa ayak uydurulması ve 

bilgiye ulaşımda açık erişim ve açık 

bilim uygulamalarının hayata 

geçirilmesi amacıyla açık erişim 

altyapıları ile uyum sağlanması 

On Birinci Kalkınma Planı 563 Numaralı Politika 

Paragrafı 

Uluslararasılaşma düzeyinin 

arttırılması 



On Birinci Kalkınma Planı 563.2 Numaralı Politika 

Paragrafı 

Nitelikli uluslararası öğrenci 

sayısının arttırılması 

2022- 2024 Orta Vadeli Mali Plan İstihdam Öğrencilere yönelik staj ve diğer 

yetenek yönetimi faaliyetleri 

yaygınlaştırılacak; mesleki 

rehberlik desteklenecek, 

öğrencilerin iş hayatına geçiş öncesi 

kariyer farkındalıkları 

güçlendirilerek sektörün talep ettiği 

temel becerilerin artırılması 

Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu 

Kararları 

2015/101 Üniversitelerin Ar-ge stratejilerinin 

geliştirilmesine yönelik çalışmalar 

yapılması 

Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu 

Kararları 

2015/102 Doktora derecesine sahip insan 

kaynağının nicelik ve nitelik olarak 

artırılmasına yönelik çalışmalar 

yapılması 

2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık 

Programı 

Tedbir 560.3 BölgeselKalkınma Odaklı 

MisyonFarklılaşması ve 

İhtisaslaşmaProjesi 

kapsamındaakademik 

kapasite ve fiziksel altyapı 

oluşturulması doğrultusunda 

çalışmalar yapılması 

2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık 

Programı 

Tedbir 561.3 Üniversitelerin dijital çağa ayak 

uydurması ve bilgiye ulaşımda açık 

erişim ve 

açık bilim uygulamalarının 

hayata geçirilmesi amacıyla 

açık erişim altyapıları ile 

uyumu sağlama çalışmalarının 

yapılması 

2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık 

Programı 

Tedbir 561.5 Yükseköğretim kurumlarının 

kontenjanları sektörel ve bölgesel 

beceri ihtiyaçları, üniversitelerin 

kapasiteleri, arz-talep dengesi ve 

mevcuttaki programların asgari 

doluluk oranları dikkate alınarak 

belirlenmesi 

2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık 

Programı 

Tedbir 563.1 Etkili tanıtım çalışmalarıyla  

uluslararası erişim 

kolaylaştırmak için çalışmalar 

yapılması 

2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık 

Programı 

Tedbir 563.2 Yükseköğretim sistemindeki 

nitelikli uluslararası öğrenci 

sayısını artırmak için kabul ve 

başvuru kriterleri konusunda 

çalışma yapılması 

Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi Dünyada yükseköğretim 

sisteminde yeni eğilimler ve 

beklentilerdeki gelişmeler 

Toplumla güçlü köprüler kurarak, 

bölgesel ve ulusal kalkınmaya daha 

fazla katkıda bulunmak 

Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi Eğitim Vizyonu Eğitim; bireylerin tam ve fırsat 

eşitliği içinde bireysel ve kamusal 

yaşam projelerini daha başarılı bir 

düzeyde hayata geçirmesini 

sağlayacak bilgi, beceri ve 

potansiyellerle donatılması ve 

onların girişimde bulunmaktan ve 

sorumluluk yüklenmekten 

kaçınmayan, eleştirel düşünme 



becerilerine sahip, insan hakları ve 

demokrasi, kültürel ve estetik 

değerler konularında duyarlı aktif 

yurttaşlar olmak için 

yönlendirilmesi 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve İhtisaslaşması 

Programı 

Gıda Odaklı İhtisaslaşma 

Alanındaki Faaliyetler 

 

Eğitim ve danışmanlık faaliyetleri 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve İhtisaslaşması 

Programı 

Gıda Odaklı İhtisaslaşma 

Alanındaki Faaliyetler 

Gıdanın dijital dönüşümünün 

sağlanmasına ilişkin faaliyetler 

 

D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizinin çıktılarından yararlanılarak Enstitümüzün sunduğu temel ürün ve hizmetler 

belirlenmiş olup belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 4’te sunulmuştur.  

Tablo4. FaaliyetAlanlarıileÜrünveHizmetlerinBelirlenmesi 
 

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 

Eğitim ve Öğretim 

 

Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimi 

Ulusal ve Uluslararası Değişim 

Programları (Erasmus) 

Kütüphane Hizmetleri 

 

 

 

 

 

Bilim, Araştırma ve Geliştirme 

 

Ulusal ve Uluslararası Kitap ve 

Makaleler 

Süreli Yayınlar (Dergiler) 

Bilimsel Toplantılar, Kongreler ve 

Konferanslar 

Bilimsel Araştırma Projeleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Faaliyetleri 

Lisansüstü Tezleri 

Kamu Kurum-Kuruluşları ve Sanayi 

Kuruluşları Tarafından Desteklenen 

Projeler 

Uluslararası Fonlar İle Desteklenen 

Projeler 

 

 

Kurumsal Kapasiteyi Geliştirme 

 

Personel Hizmetleri 

Kütüphane ve Dokümantasyon 

Hizmetleri 

Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri 

Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Topluma Yönelik Faaliyetler 

Öğrenci ve Mezun Hizmetleri 

Toplumsal Hizmet Projeleri 

Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Engellilere Yönelik Hizmetler 

 Mezuniyet Törenleri 



 

Sanatsal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 

Sergiler, Şenlikler, Kongreler, 

Seminerler, Söyleşiler vb. Etkinlikler 

Sportif Yarışmalar ve Turnuvalar 

 

E. Paydaş Analizi 

Kurum iç paydaşları: Öğrenciler, Akademisyenler, İdari Personel 

Kurum dış paydaşları: Mezunlar ve Mezunlar dışındaki dış kurumlardaki personeller 

E. 1. İç Paydaş Görüşleri 

E.1.1. Öğrenci Görüşleri 

Lisansüstü öğrenim gören öğrencilerimize anket uygulaması yaptığımızda aldığımız geri 

dönüşler bu kısımda sunulmuştur. 

Lisansüstü programlarımızdaki öğrencilerimizin lisans mezuniyet yılları 2003-2022 yılları 

arasında yaklaşık 20 yılı kapsamaktadır.  

Katılım gösteren öğrencilerimizden yüksek lisans programları için; %91,3 ve doktora 

programları için; %8,7’dir. Öğrencilerimizin %69,6’sı ders dönemindedir ve %30,4’ü tez 

aşamasındadır. Bu öğrencilerimizin %82,6’sı aynı zamanda çalışmaktadır. 

Öğrencilerimize lisansüstü öğrenime başlama sebeplerini sorduğumuzda %54,3’ü akademik 

kariyer yapmak ve %34,8’i kendini farklı bir alanda geliştirmek amacıyla başladıklarını 

belirtirken geriye kalan %10,1’i diğer sebeplerle öğrenime başlamıştır (Şekil – 2). 

 

Şekil2. Eğitimebaşlamasebepleri 

Öğrencilerimizin %65,2’si lisans mezuniyeti sonrasında çalışmak için bir kuruma başvurmuş 

ve %63’ü bir firma veya kurumdan çalışma teklifi veya kabul almıştır. 

Yüksek lisans yapan öğrencilerimizin %78,3’ü doktora yapmayı planlamaktadır. 

 

Eğitim sürecinde kazanılan beceriler  

Programda verilen eğitim sürecinde kazanılan beceriler konusunda on başlık belirlenmiştir. 

Kesinlikle katılmıyorum; 1, katılmıyorum; 2, Kararsızım;3, Katılıyorum;4, Kesinlikle 



katılıyorum; 5 puan olmak üzere her başlık için katılma durumlarına göre yüzde ve başlık puan 

ortalaması (beş puan üzerinden) Tablo – 5’ de sunulmuştur. Eğitim sürecinde kazanılan 

beceriler arasında en düşük puanın 2,93 puan ortalaması ile ‘İlgili alan literatürünü takip 

edebilme ve hizmet üretim süreçlerinde, bir yabancı dili (İngilizce) Avrupa Dil Portfolyosu B2 

düzeyinde etkili olarak kullanabilme kazanımına sahibim.’ cevabı olduğu ve en yüksek puanın 

4,52 puan ortalaması ile ‘Alanımla ilgili bireysel ve toplumsal problemlere etkin çözüm 

önerileri sunma becerisi kazandım.’ cevabı olduğu belirlenmiştir. 

Tablo5. ÖğrencilerinEğitimSürecindeKazandığıBeceriler 
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1. Alanımla ilgili güncel durum ve 

sorunları, alanın kavramsal, kuramsal ve 

uygulamalı bilgileri ile analiz edebilme 

becerisini kazandım 0,0 0,0 2,2 63,0 34,8 4,33 

2. Aldığım eğitimi farklı disiplin alanları ile 

ilişkilendirme becerisi kazandım.  0,0 0,0 10,9 60,9 28,3 4,17 

3. Alan literatürü kapsamındaki farklı 

araştırma verilerini, analiz etme, 

yorumlama,değerlendirme ve raporlama 

becerisi kazandım 0,0 0,0 4,3 45,7 50,0 4,46 

4. Alanıma yönelik çalışmalarda istatistiksel 

analiz yöntemlerini etkili olarak 

uygulama becerisi kazandım 0,0 8,7 17,4 52,2 21,7 3,87 

5. Alanımla ilgili bireysel ve toplumsal 

problemlere etkin çözüm önerileri sunma 

becerisi kazandım. 0,0 0,0 4,3 39,1 56,5 4,52 

6. Bireysel olduğu kadar ekip üyeleri ile 

işbirliği içinde çalışabilme becerisi 

kazandım. 0,0 0,0 8,7 54,3 37,0 4,28 

7. Alanıma ilişkin mevzuat hakkında yeterli 

bilgi edindim ve bu mevzuata ve etik 

kurallara uygun hareket etme becerisi 

kazandım. 2,2 4,3 8,7 56,5 28,3 4,04 

8. Hizmetlerin yürütülmesinde etkili olan 

iletişim teknikleri konusunda yeterli 

birikim kazandım  0,0 2,2 15,2 52,2 30,4 4,11 

9. Alanıma ilişkin teknolojik gelişmeleri 

takip edebilme ve etkin kullanabilme 

becerisi kazandım. 0,0 8,7 10,9 43,5 37,0 4,09 



10. İlgili alan literatürünü takip edebilme ve 

hizmet üretim süreçlerinde, bir yabancı 

dili (İngilizce) Avrupa Dil Portfolyosu B2 

düzeyinde etkili olarak kullanabilme 

kazanımına sahibim. 

 8,7 32,6 23,9 26,1 8,7 2,93 

 

Eğitimin Kazanımlarının Değerlendirilmesi 

Programda verilen eğitimin sağladığı kazanımları incelerken on dört başlık belirlenmiştir. 

Kesinlikle katılmıyorum; 1, katılmıyorum; 2, Kararsızım;3, Katılıyorum;4, Kesinlikle 

katılıyorum; 5 puan olmak üzere her başlık için katılma durumlarına göre yüzde ve başlık puan 

ortalaması (beş puan üzerinden) Tablo – 6’da sunulmuştur. Eğitim kazanımları arasında en 

düşük puanın 2,85 puan ortalaması ile yabancı dil olduğu ve en yüksek puanın 4,43 puan 

ortalaması ile hayat boyu öğrenme başlığı olduğu belirlenmiştir. 

Tablo6. EğitiminSağladığıKazanımlar 
 

 Programda Verilmekte Olan 

Eğitimin Sağladığı Kazanımlar 
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1. Yabancı dil 15,2 19,6 32,6 30,4 2,2 2,85 

2. Bilgisayar programlarının kullanımı 6,5 15,2 15,2 45,7 17,4 3,52 

3. İş Güvenliği 2,2 8,7 28,3 52,2 8,7 3,57 

4. Kalite Kontrol ve Güvencesi (HACCP, 

ISO 9000 vb. standartlar) 2,2 19,6 34,8 32,6 10,9 3,30 

5. İletişim Becerileri 0,0 0,0 13,0 47,8 39,1 4,26 

6. Çevre ve Çevre Sorunları 0,0 2,2 15,2 45,7 37,0 4,17 

7. Etik 0,0 2,2 6,5 47,8 43,5 4,33 

8. Sürdürülebilirlik 0,0 2,2 17,4 43,5 37,0 4,15 

9. Hayat Boyu Öğrenme 0,0 0,0 8,7 39,1 52,2 4,43 

10. Takım Çalışması 0,0 6,5 10,9 47,8 34,8 4,11 

11. Liderlik 0,0 2,2 15,2 52,2 30,4 4,11 

12. Girişimcilik 0,0 2,2 8,7 52,2 37,0 4,24 

13. Yaratıcılık 0,0 2,2 8,7 58,7 30,4 4,17 

14. Sosyal Sorumluluk 0,0 2,2 4,3 63,0 30,4 4,22 

 

Olanaklar ve Hizmetlerin Değerlendirilmesi 



Programlarımızın olanak ve hizmetlerini incelerken dokuz başlık belirlenmiştir. Kesinlikle 

yetersiz; 1, Yetersiz; 2, Kararsızım;3, Yeterli;4, Kesinlikle yeterli; 5 puan olmak üzere her 

başlık için yeterli görme düzeyine göre yüzde ve başlık puan ortalaması (beş puan üzerinden) 

Tablo – 7’de sunulmuştur. Olanak ve hizmetler arasında en düşük puanın 2,85 puan ortalaması 

ile uygulama alanı (laboratuvar) yeterliliği olduğu ve en yüksek puanın 4,13 puan ortalaması 

ile öğretim üyesinin akademik danışmanlığı başlığı olduğu belirlenmiştir. 

 

Tablo7. OlanakveHizmetlerinDeğerlendirilmesi 
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1. Üniversitenin kütüphane olanakları 8,7 19,6 23,9 43,5 4,3 3,15 

2. Öğretim üyesinin akademik danışmanlığı 6,5 0,0 4,3 52,2 37,0 4,13 

3. Uygulama alanı (laboratuvar) yeterliliği 10,9 15,2 52,2 21,7 0,0 2,85 

4. Öğretim elemanı sayısının yeterliliği 4,3 28,3 19,6 43,5 4,3 3,15 

5. Öğretim elemanları ile olan iletişimin 

yeterliliği 4,3 8,7 6,5 52,2 28,3 3,91 

6. İdari personel ile olan iletişimin yeterliliği 8,7 8,7 23,9 45,7 13,0 3,46 

7. Enstitü web sayfasında verilen bilgilerin 

yeterliliği 6,5 15,2 15,2 47,8 15,2 3,50 

8. Ders ve/veya tez dönemlerinin işleyiş 

süreçlerinin yeterliliği 4,3 10,9 15,2 50,0 19,6 3,70 

9. Ders sayısı ve çeşitliliğinin yeterliliği 2,2 4,3 19,6 52,2 21,7 3,87 

 

Lisansüstü eğitimlerinde haftalık ortalama ders çalışma süresi sonuçlarına Tablo 8’den 

ulaşılabilir. 

Tablo8. Dersçalışmasüresi 

Ders çalışma süreleri (saat/hafta) % 

0 2,2 

1-10 32,6 

11-20 41,3 

21-30 6,5 

>30 17,4 

 

Lisansüstü eğitimin en güçlü yönünü sorduğumuzda altı başlık ön plana çıkmaktadır (Tablo – 

9). Öğrenciler eğitimin araştırma ve analiz yapma yönünden öğrenci gelişimine katkı sunmasını 

en güçlü yön olarak belirlemiştir.  

 



Tablo9. Eğitimin en güçlüyanları 
 

Başlıklar % 

Araştırma ve analiz yapma yönünden öğrencileri geliştiren bir eğitim 

sisteminin olması 31,48 

Akademisyenlerin yetkin ve ulaşılabilir olması 24,07 

Mesleki gelişimlerine katkısı 12,96 

Öğrencilerin aktif olarak eğitimde yer alabilmesi   12,96 

Günlük hayatta uygulanabilen güncel bir literatüre dayalı eğitim sisteminin 

olması 9,26 

Disiplin içi ve disiplinler arası ortak çalışma ortamı sunması 9,26 

 

Lisansüstü eğitimin en zayıf yönünü sorduğumuzda on üç başlık ön plana çıkmaktadır (Tablo 

10). Öğrenciler eğitimin en zayıf yönünü laboratuvar eksikliği ve staj yeri imkanının az olması 

olarak belirlemiştir. 

 

Tablo10. EğitiminZayıfYönleri 
 

Başlıklar % 

Laboratuvar eksikliği 18,92 

Staj yeri imkanının az olması 18,92 

Derslerin  zorluğu 10,81 

Ders süresinin az olması  8,11 

Akademik yazma ve sunum eğitimi  8,11 

Öğretim elemanı sayısının yetersizliği  5,41 

Yabancı dil desteğinin olmaması  5,41 

Online eğitim  5,41 

Dersler hakkında içerik, sınav, ödev gibi bilgilendirmelerin yetersizliği  5,41 

Online derslerde iletişim  5,41 

Takım çalışmalarının çok olması  2,70 

Seçmeli derslerin yetersizliği  2,70 

Kongre seminer gibi ulusal ve uluslar arası etkinliklerin az olması  2,70 

 

Eğitime yönelik öneriler konusunda altı başlık öne çıkmaktadır (Tablo 11). Öğrenciler 

eğitimlerinde en çok projelerde öğrenci katılımının arttırılması ve laboratuvar/staj imkanının 

arttırılmasını önermektedir. 

Tablo11. EğitiminGeliştirilmesineYönelikÖneriler 
 

Başlıklar % 

Projelere öğrencilerin katılımının arttırılması 25,00 



Laboratuvar ve staj imkanlarının arttırılması 25,00 

Seçmeli derslerin, yabancı dil derslerinin ve akademik okuma/yazma 

derslerinin ve teze yönelik derslerin eklenmesi/arttırılması 18,75 

Öğretim elemanı sayısının arttırılması 12,50 

Ders süresinin arttırılması 09,38 

Kütüphane kaynaklarının ve proje desteklerinin arttırılması 09,38 

 

Eğitimin mesleki gelişim, entelektüel gelişim ve kişisel gelişim konularında katkı düzeyini 

sorduğumuzda; 

Programda verilen eğitimin mesleki gelişim, entelektüel gelişim ve kişisel gelişim konularında 

yeterlilik derecelerini Kesinlikle yetersiz; 1, Yetersiz; 2, Kararsızım;3, Yeterli;4, Kesinlikle 

yeterli; 5 puan olmak üzere yüzde ve başlık puan ortalaması (beş puan üzerinden) Tablo 12’de 

sunulmuştur. Kişisel gelişim puan ortalaması; 4,13, mesleki gelişim puan ortalaması; 4,00 ve 

entelektüel gelişim puan ortalaması; 3,89’dur. 

 

Tablo12. Gelişimler 
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1. Mesleki gelişim 0 0 19,6 60,9 19,6 4,00 

2. Entelektüel gelişim 0 4,3 21,7 54,3 19,6 3,89 

3. Kişisel gelişim 0 0 17,4 52,2 30,4 4,13 

 

E. 1.2. Akademisyen Görüşleri 

Çalışmaya katılan akademisyenlerimizin %38,5’i Beslenme ve Diyetetik, %30,8’i Hemşirelik, 

%15,4’ü Ebelik, %7,7’si Halk Sağlığı, %7,7’si Sosyal Hizmetler bölümlerindedir. 

Akademisyenlerimizin eğitim öğretim ile ilgili görüşleri on iki maddeden oluşan Tablo 1’de 

sunulmuştur. Tablo 13’teki önermelerin madde ortalama puanı beş puan üzerinden 

hesaplanmıştır. En yüksek puan olan 4,31 puan 5. maddeden – ‘Öğrencilerimizin aldığı eğitimin 

sektörün ihtiyaç duyduğu bilgi ve becerileri kazandırdığını düşünüyorum.’ – alınmıştır. En 

düşük puan olan 3,54 puan 6. maddeden –‘ Öğrencilerimizin aldığı eğitimin eksik kaldığı 

yönleri olmadığına inanıyorum.’ – alınmıştır.  

Tablo13. AkademisyenlerimizinEğitim-ÖğretimeYönelikGörüşleri 
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1.  Mezunlarımızın eğitim aldıkları alanda iş 

bulabileceklerine inanıyorum.  0,0 15,4 15,4 46,2 23,1 3,77 

2. Öğrencilerimizin aldıkları eğitimin istihdam edilmelerine 

katkı sağlayacağına inanıyorum. 0,0 7,7 0,0 61,5 30,8 4,15 

3. Öğrencilerimizin aldığı eğitimin iyi olduğuna inanıyorum 

ve tanıdıklarıma da bu bölümde eğitim almalarını öneririm. 0,0 7,7 15,4 46,2 30,8 4,00 

4. Öğrencilerimizin disiplin içi ve disiplinler arası takım 

çalışması yapabilme, sosyal cesaret gösterme ve sorumluluk 

alma özgüveni kazanma becerisi kazandıklarına 

inanıyorum. 0,0 7,7 7,7 53,8 30,8 4,08 

5. Öğrencilerimizin aldığı eğitimin sektörün ihtiyaç 

duyduğu bilgi ve becerileri kazandırdığını düşünüyorum. 0,0 0,0 7,7 53,8 38,5 4,31 

6. Öğrencilerimizin aldığı eğitimin eksik kaldığı yönleri 

olmadığına inanıyorum. 0,0 7,7 46,2 30,8 15,4 3,54 

7. Öğrencilerimizin aldığı eğitimin kişisel gelişimlerine 

katkı (sosyal ve mesleki ilişkiler kurabilme, problem çözme, 

yeni fikirler üretebilme, sentezleyebilme ve yorumlama vb.) 

sağladığını düşünüyorum. 0,0 7,7 0,0 69,2 23,1 4,08 

8. Öğrencilerimizin aldığı eğitim sayesinde çalışacakları 

işletmeye katkı verebileceğimi düşünüyorum (yenilikçi 

öneri getirme, örgüt kültürüne uyum, görev tanımından 

fazlasını yapma, diğer çalışanlara örnek olma, diğer 

çalışanları eğitebilme, takım çalışması yapabilme) 0,0 7,7 0,0 69,2 23,1 4,08 

9. Bölümümüzün mevcut ders planını sektördeki çalışma 

alanlarına göre uygun buluyorum. 0,0 7,7 0,0 53,8 38,5 4,23 

10. Öğrencilerimizin aldığı eğitimin meslek/kariyer 

gelişimime katkısı olacağına inanıyorum.  0,0 7,7 7,7 46,2 38,5 4,15 

11. Öğrencilerimizin bölüme ilişkin yetkinlik 

kazandıklarına inanıyorum. 0,0 7,7 0,0 61,5 30,8 4,15 

12. Öğrencilerimizin mesleklerini icra etmeleri için gerekli 

olan modern teknikleri, araçları, bilimsel yöntemleri, 

bilişim teknolojilerini etkin kullanabilme becerisi 

kazandıklarına inanıyorum. 0,0 0,0 23,1 61,5 15,4 3,92 

 

Akademisyenlerimizin mezun öğrencilerimizin niteliklerinde olması gerekenleri Tablo 14’te 

belirtilmiştir. Tablo 2’deki önermelerin madde ortalama puanı beş puan üzerinden 

hesaplanmıştır. En yüksek puan olan 4,69’u madde 1., 3., 8. Ve 9. maddelerden alınmıştır. En 

düşük puan olan 4,00’ı 12. maddeden – ‘Çalıştığı sağlık kurumunda stratejik planlamada görev 

alabilme.’ – alınmıştır.  

Tablo14. MezunÖğrencilerdeBulunmasıGerekenNitelikler 
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1. Alanında temel bilgiye sahip olma 0,0 0,0 0,0 30,8 69,2 4,69 

2. Mezuniyet süresince ve/veya sonrasında kurum içi, ulusal ve 

uluslararası bilimsel toplantılara katılma yetkinliği gösterebilme 0,0 0,0 0,0 38,5 61,5 4,62 

3. Alanında bilimsel bilgiye ulaşma, güncel literatürü takip 

edebilme, değerlendirme ve uygulama 0,0 0,0 0,0 30,8 69,2 4,69 

4. Birey olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili yasa, 

yönetmelik, mevzuata ve mesleki etik kurallarını öğrenebilme 

ve uygulayabilme 0,0 0,0 0,0 38,5 61,5 4,62 

5. Kalite yönetimi ve akreditasyon süreçlerine uygun 

davranabilme ve bu süreçlere katılabilme 0,0 0,0 0,0 61,5 38,5 4,38 

6. Sağlık sisteminin her aşamasında bireysel çalışma ve 

disiplinler arası ekip çalışması yürütebilme 0,0 0,0 0,0 38,5 61,5 4,62 

7. Alanda toplumun ve dünyanın gündemindeki olayları ve/veya 

gelişmeleri izleyebilme ve değerlendirebilme 0,0 0,0 0,0 38,5 61,5 4,62 

8. Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincine ulaşabilme ve 

sürekli eğitim faaliyetleri ile alanında kendini geliştirebilme 0,0 0,0 0,0 30,8 69,2 4,69 

9. İnsan ilişkilerine önem verme ve iletişim tekniklerini etkin 

kullanabilme 0,0 0,0 0,0 30,8 69,2 4,69 

10. Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için 

diğer meslek grupları ile işbirliği içinde proje ve etkinlikler 

düzenleyebilme ve bunları uygulayabilme 0,0 0,0 0,0 38,5 61,5 4,62 

11. Profesyonel kimliği ile meslektaşlarına rol model ve 

topluma örnek olabilme 0,0 0,0 0,0 46,2 53,8 4,54 

12. Çalıştığı sağlık kurumunda stratejik planlamada görev 

alabilme 0,0 0,0 23,1 53,8 23,1 4,00 

13. Alanı ile ilgili sahip olduğu bilgi birikimini kullanarak bir 

çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme ve multidisipliner bir 

çalışma ortamında yürütülen projelerde görev alabilme 0,0 0,0 0,0 46,2 53,8 4,54 

14. Alanına ilişkin mesleki terminoloji ve yabancı dil bilgisine 

sahip olma 0,0 0,0 0,0 38,5 61,5 4,62 

15. Bilişim ve iletişim teknolojilerini etkin kullanma 0,0 0,0 0,0 38,5 61,5 4,62 

16. Yabancı dil bilgisini kullanarak alanındaki gelişmeleri 

izleme, değerlendirme ve meslektaşları ile iletişim kurabilme 0,0 0,0 0,0 30,8 69,2 4,69 

17. Kriz ve risk yönetimi konusunda yetkin olma 0,0 0,0 15,4 23,1 61,5 4,46 

18. Kantitatif ve kalitatif karar verme tekniklerini kullanabilme 0,0 0,0 0,0 53,8 46,2 4,46 

 

Akademisyenlerimizin %61,54’ü bölümlerinde laboratuvar ve uygulama alanının eksik 

olduğunu ve %23,08’i akademisyen sayısının yetersiz olduğunu belirtmiştir (Tablo 15). 

Tablo15. AkademisyenlerimizinBölümlerineYönelikGördükleriEksikliklerveÖnerileri 
 

Eksiklik ve öneriler % 

Laboratuvar ve uygulama alanı arttırılmalıdır. 61,54 

Akademisyen sayısı arttırılmalıdır. 23,08 

Akademisyenlerin gelişimine yönelik imkanların arttırılması 

gerekmektedir. 7,69 



Dil eğitimine yönelik imkanlar sunulmalıdır. 7,69 

 

Akademisyenlerimize göre mezunlarımızın sahip olması gereken özellikler arasında en çok 

(%20) belirtilen ‘Alan bilgisi’dir (Tablo 16). 

Tablo16. Akademisyenlerimize Göre MezunlarımızınSahipOlmasıGerekenÖzellikler 
 

Nitelikler % 

Alan bilgisi 20 

Liderlik 3,33 

Araştırma planlama ve araştırmalarda görev alma 10 

Yabancı dil 13,33 

Literatür incelemesi yapabilme 10 

Yenilik ve gelişime açık olma 3,33 

Uzmanlaşma 3,33 

Ekip çalışması yapabilme 10 

İletişim 10 

Alan bilgisini uygulayabilme 16,67 

 

Akademisyenlerimizin mevcut öğrencilerden beklentisi en yüksek oranda (%33,33) ‘Aktif bir 

şekilde araştırmalara katılmaları’dır (Tablo 17).  

Tablo17. AkademisyenlerinÖğrencilerindenBeklentileri 
 

Beklentiler % 

Aktif bir şekilde araştırmalara katılmaları 33,33 

Bilgilerini uygulamada kullanmaları 16,67 

Derslere katılmaları 16,67 

Eleştirel bir bakış açısı kazanmaları 8,33 

Güncel literatürü takip etmeleri 8,33 

Etik olmaları 8,33 

Gelişime ve yeniliğe açık olmaları 8,33 

 

E.1.3. İdari Personel Görüşleri 

İdari Personelin eğitim-öğretime yönelik görüşleri on iki maddede Tablo 18’de incelenmiştir. 

Madde puan ortalaması beş puan üzerinden değerlendirilmiştir. En yüksek puan olan 4,00 puan 

1., 2. ve 3. maddelerden alınırken; en düşük puan olan 2,67 puan 6. maddeden –‘ 

Öğrencilerinizin aldığı eğitimin eksik kaldığı yönleri olmadığına inanıyorum.’– alınmıştır. 

 

 

 

Tablo18. İdari PersonelinEğitim-ÖğretimeYönelikDüşünceleri 
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1.  Mezunlarınızın eğitim aldıkları alanda iş bulabileceklerine 

inanıyorum.  0,0 0,0 33,3 33,3 33,3 4,00 

2. Öğrencilerinizin aldıkları eğitimin istihdam edilmelerine katkı 

sağlayacağına inanıyorum. 0,0 0,0 33,3 33,3 33,3 4,00 

3. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin iyi olduğuna inanıyorum ve 

tanıdıklarıma da bu bölümde eğitim almalarını öneririm. 0,0 0,0 33,3 33,3 33,3 4,00 

4. Öğrencilerinizin disiplin içi ve disiplinler arası takım 

çalışması yapabilme, sosyal cesaret gösterme ve sorumluluk alma 

özgüveni kazanma becerisi kazandıklarına inanıyorum. 
0,0 0,0 33,3 66,7 0,0 3,67 

5. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin sektörün ihtiyaç duyduğu bilgi ve 

becerileri kazandırdığını düşünüyorum. 0,0 0,0 33,3 66,7 0,0 3,67 

6. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin eksik kaldığı yönleri olmadığına 

inanıyorum. 33,3 0,0 33,3 33,3 0,0 2,67 

7. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin kişisel gelişimlerine katkı (sosyal 

ve mesleki ilişkiler kurabilme, problem çözme, yeni fikirler 

üretebilme, sentezleyebilme ve yorumlama vb.) sağladığını 

düşünüyorum. 0,0 0,0 66,7 33,3 0,0 3,33 

8. Öğrencilerinizin aldığı eğitim sayesinde çalışacakları işletmeye 

katkı verebileceğimi düşünüyorum (yenilikçi öneri getirme, örgüt 

kültürüne uyum, görev tanımından fazlasını yapma, diğer çalışanlara 

örnek olma, diğer çalışanları eğitebilme, takım çalışması yapabilme) 
0,0 0,0 33,3 66,7 0,0 3,67 

9. Bölümünüzün mevcut ders planını sektördeki çalışma alanlarına 

göre uygun buluyorum. 0,0 0,0 33,3 66,7 0,0 3,67 

10. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin meslek/kariyer gelişimime 

katkısı olacağına inanıyorum.  0,0 0,0 33,3 66,7 0,0 3,67 

11. Öğrencilerinizin beslenme ve diyetetiğe ilişkin yetkinlik 

kazandıklarına inanıyorum. 0,0 0,0 33,3 66,7 0,0 3,67 

12. Öğrencilerinizin beslenme ve diyetetik eğitimi için gerekli olan 

modern teknikleri, araçları, bilimsel yöntemleri, bilişim 

teknolojilerini etkin kullanabilme becerisi kazandıklarına 

inanıyorum. 0,0 33,3 33,3 33,3 0,0 3,00 

 

İdari personelin öğrencilerimizin iletişim, sorun çözümü vb. konularındaki durumlarına yönelik 

izlenimleri Tablo 19’da 7 madde ile incelenmiştir. Madde puan ortalaması beş puan üzerinden 

değerlendirilmiştir. En yüksek puan olan 3,67 puan 3. maddeden –‘ Öğrencilerimiz iletişim 

kurarken saygı ve nezaket çerçevesinde iletişim kuruyor.’– alınırken; en düşük puan olan 1., 6. 

ve 7. maddeden alınmıştır. 

 

 

 

Tablo19. İdariPersonelin,Öğrencilerimizinİletişim, SorunÇözümü vb. 

KonulardakiDurumlarınaYönelikİzlenimleri 
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1.  Öğrencilerimiz herhangi bir problem ile karşılaştığında sorunu 

doğru birime iletmeyi biliyor. 0,0 33,3 33,3 33,3 0,0 3,00 

2. Öğrencilerimiz sorunlarını paylaşırken doğru bir iletişim yöntemi 

kullanıyor. 0,0 0,0 66,7 33,3 0,0 3,33 

3. Öğrencilerimiz iletişim kurarken saygı ve nezaket çerçevesinde 

iletişim kuruyor. 0,0 0,0 33,3 66,7 0,0 3,67 

4. Öğrencilerimiz bir sorunun çözümüne yönelik yapmalarını 

ilettiğiniz şeyleri doğru şekilde uygular. 0,0 0,0 66,7 33,3 0,0 3,33 

5. Öğrencilerimiz resmi kurum ve evrakları doğru bir şekilde ve 

zamanında teslim eder. 0,0 0,0 66,7 33,3 0,0 3,33 

6. Öğrencilerimiz üniversite web sitesinde duyurulan duyuruları 

takip eder. 0,0 33,3 33,3 33,3 0,0 3,00 

7. Öğrencilerimiz üniversite web sitesinde duyurulan duyuruların 

gerekliliklerini zamanında yerine getirir. 0,0 33,3 33,3 33,3 0,0 3,00 

 

İdari personelimizin enstitü eğitiminde gördüğü eksiklikler tek maddeden –‘Laboratuvar 

uygulamaları’– oluşmaktadır (Tablo 20). 

Tablo20. İdaripersonelinEnstitüEğitimindeGördüğüEksiklikler 

 

Enstitü Eğitiminde Görülen Eksiklikler % 

Laboratuvar uygulamaları 100,00 

 

E.2. Dış Paydaş Görüşleri 

E.2.1. Mezun Görüşleri 

Araştırmaya katılan mezunlarımız %57,1 oranında Halk Sağlığı YL/Doktora, %14,3 oranında 

Çocuk Gelişimi YL, %14,3 oranında Hemşirelik YL, %7,1 oranında Beslenme ve Diyetetik YL 

ve %7,1 oranında Ebelik YL/Doktora programlarından mezun olmuştur. 

Mezunlarımızın görüşleri Tablo 21’de 20 madde ile incelenmiştir. Madde puan ortalaması beş 

puan üzerinden değerlendirilmiştir. En yüksek puan olan 4,29 puan 16. maddeden –‘ 

Bölümünüz sektöre yönelik eğitimler / kurslar / sertifika programları düzenlemelidir.’– 

alınırken; en düşük puan olan 2,79 puan 5. maddeden –‘Mezunlarınızın yabancı dil becerileri 

yeterlidir.’– alınmıştır. 

Tablo21. Mezun Görüşleri 
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1. İşletmemizde bölümünüz mezunlarını istihdam etmek isterim. 7,1 0,0 7,1 35,7 50,0 4,21 

2. Sektörün ihtiyaçlarını dikkate aldığımda bölümünüzün verebileceği 

mezun sayısı yeterli olacaktır.  7,1 21,4 28,6 28,6 14,3 3,21 

3. Mezunlarınızın mesleki bilgi düzeyleri yeterlidir. 7,1 0,0 14,3 42,9 35,7 4,00 

4. Mezunlarınızın mesleki pratik becerileri yeterlidir. 7,1 14,3 21,4 14,3 42,9 3,71 

5. Mezunlarınızın yabancı dil becerileri yeterlidir. 14,3 21,4 42,9 14,3 7,1 2,79 

6. Mezunlarınızın iletişim becerileri yeterlidir. 7,1 0,0 21,4 42,9 28,6 3,86 

7. Mezunlarınızın teknolojiyi kullanma becerileri yeterlidir. 21,4 0,0 14,3 50,0 14,3 3,36 

8. Mezunlarınız işletmemize önemli katkılar verebilir.  7,1 0,0 7,1 57,1 28,6 4,00 

9. Mezunlarınız işletmemiz için yenilikçi öneriler getirebilir. 7,1 0,0 7,1 57,1 28,6 4,00 

10. Mezunlarınız örgüt kültürümüze uyum sağlayabilir. 7,1 0,0 14,3 35,7 42,9 4,07 

11. Mezunlarınız görev tanımından fazlasını yapma konusunda 

isteklidir. 7,1 0,0 21,4 35,7 35,7 3,93 

12. Mezunlarınız işletmemizdeki diğer çalışanlara örnek olmaktadır. 7,1 0,0 21,4 42,9 28,6 3,86 

13. Mezunlarınız işletmemizdeki diğer çalışanları eğitebilir. 7,1 0,0 0,0 64,3 28,6 4,07 

14. Mezunlarınızı takım çalışması yapabilme becerisine sahiptir. 7,1 7,1 0,0 50,0 35,7 4,00 

15. Bölümünüz sektöre yönelik eğitimler / kurslar / sertifika programları 

düzenlemelidir. 7,1 0,0 0,0 35,7 57,1 4,36 

16. Bölümünüzde gerçekleştirilen araştırmaların sonuçlarının sektörle 

paylaşılmalıdır. 7,1 0,0 0,0 42,9 50,0 4,29 

17. Bölümünüzün araştırma altyapısı (laboratuvar, donanım, uzman 

personel) yeterlidir. 14,3 35,7 7,1 28,6 14,3 2,93 

18. Sektörde öğrencilerinizin stajyer olarak istihdamı 

yaygınlaştırılmalıdır. 7,1 7,1 7,1 21,4 57,1 4,14 

19. Sektör temsilcilerinin öğrencilerle bilgi ve deneyimlerini 

paylaşacakları toplantılar yeterlidir. 14,3 28,6 21,4 21,4 14,3 2,93 

20. Öğrencilere dönük, sektörün katılımının sağlanacağı kariyer günleri 

etkinlikleri yeterlidir. 14,3 21,4 28,6 21,4 14,3 3,00 

 

E. 2. 2. Mezunlar Dışındaki Dış Paydaş Görüşleri 

Mezunlarımız dışındaki dış paydaşlarımızın görüşleri yirmi maddeden oluşan Tablo 22’de 

sunulmuştur. Tablo 1’deki önermelerin madde ortalama puanı beş puan üzerinden 

hesaplanmıştır. En yüksek puan olan 4,80 puan 20. maddeden – ‘Öğrencilere yönelik, sektörün 

katılımının sağlanacağı kariyer günlerinin düzenlenmelidir.’ – alınmıştır. En düşük puan olan 

3,00 puan 2. ve 5. maddelerden alınmıştır.  

 

 

 

 

 

 

Tablo22. MezunlarımızDışındakiDışPaydaşlarımızınGörüşleri 
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1. İşletmemizde bölümünüz mezunlarını istihdam etmek isterim. 0,0 0,0 7,1 14,3 14,3 4,20 

2. Sektörün ihtiyaçlarını dikkate aldığımda bölümünüzün 

verebileceği mezun sayısı yeterli olacaktır.  7,1 0,0 14,3 14,3 0,0 3,00 

3. Mezunlarınızın mesleki bilgi düzeyleri yeterlidir. 0,0 0,0 14,3 21,4 0,0 3,60 

4. Mezunlarınızın mesleki pratik becerileri yeterlidir. 0,0 7,1 7,1 21,4 0,0 3,40 

5. Mezunlarınızın yabancı dil becerileri yeterlidir. 0,0 14,3 7,1 14,3 0,0 3,00 

6. Mezunlarınızın iletişim becerileri yeterlidir. 0,0 0,0 40,0 60,0 0,0 3,60 

7. Mezunlarınızın teknolojiyi kullanma becerileri yeterlidir. 0,0 0,0 40,0 60,0 0,0 3,60 

8. Mezunlarınız işletmemize önemli katkılar verebilir.  0,0 0,0 20,0 80,0 0,0 3,80 

9. Mezunlarınız işletmemiz için yenilikçi öneriler getirebilir. 0,0 0,0 20,0 60,0 20,0 4,00 

10. Mezunlarınız örgüt kültürümüze uyum sağlayabilir. 0,0 0,0 20,0 60,0 20,0 4,00 

11. Mezunlarınız görev tanımından fazlasını yapma konusunda 

isteklidir. 0,0 0,0 40,0 40,0 20,0 3,80 

12. Mezunlarınız işletmemizdeki diğer çalışanlara örnek olmaktadır. 0,0 0,0 20,0 40,0 40,0 4,20 

13. Mezunlarınız işletmemizdeki diğer çalışanları eğitebilir. 0,0 0,0 20,0 80,0 0,0 3,80 

14. Mezunlarınızı takım çalışması yapabilme becerisine sahiptir. 0,0 0,0 20,0 60,0 20,0 4,00 

15. Bölümünüzün sektöre yönelik eğitimler / kurslar / sertifika 

programları düzenlemelidir. 0,0 0,0 20,0 40,0 40,0 4,20 

16. Bölümünüzde gerçekleştirilen araştırmaların sonuçlarının 

sektörle paylaşılmalıdır. 0,0 0,0 20,0 60,0 20,0 4,00 

17. Bölümünüzün araştırma altyapısı (laboratuvar, donanım, uzman 

personel) sektörle paylaşmalıdır. 0,0 0,0 20,0 40,0 40,0 4,20 

18. Sektörde öğrencilerinizin stajyer olarak istihdamı 

yaygınlaştırılmalıdır. 0,0 0,0 0,0 40,0 60,0 4,60 

19. Sektör temsilcilerinin öğrencilerle bilgi ve deneyimlerini 

paylaşacakları toplantılar düzenlenmelidir. 0,0 0,0 0,0 40,0 60,0 4,60 

20. Öğrencilere yönelik, sektörün katılımının sağlanacağı kariyer 

günlerinin düzenlenmelidir. 0,0 0,0 0,0 20,0 80,0 4,80 

 

Mezunlarımız dışındaki dış paydaşlarımızın mezunlarımızın gereksinimi ile ilgili görüşleri on 

dokuz maddeden oluşan Tablo 2’de sunulmuştur. Tablo 23’deki önermelerin madde ortalama 

puanı beş puan üzerinden hesaplanmıştır. En yüksek puan olan 5,00 puan 17. maddeden – 

‘Yabancı dil bilgisini kullanarak alanındaki gelişmeleri izleme, değerlendirme ve meslektaşları 

ile iletişim kurabilme’ – alınmıştır. En düşük puan olan 4,20 puan 1., 7., 13., 14. ve 15. 

maddelerden alınmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

Tablo23. DışPaydaşlarımıza Göre MezunlarımızınGereksinimleri 
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1. İlgili alanında temel bilgiye sahip olma 0,0 0,0 20,0 20,0 60,0 4,40 

2. Mezuniyet süresince ve/veya sonrasında kurum içi, ulusal ve 

uluslararası bilimsel toplantılara katılma yetkinliği gösterebilme 0,0 0,0 0,0 40,0 60,0 4,60 

3. Alanda bilimsel bilgiye ulaşma, güncel literatürü takip edebilme, 

değerlendirme ve uygulama 0,0 0,0 0,0 20,0 80,0 4,80 

4. Öğrencilerin staj ve uygulama yapması 0,0 0,0 0,0 20,0 80,0 4,80 

5. Birey olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili yasa, yönetmelik, 

mevzuata ve mesleki etik kurallarını öğrenebilme ve uygulayabilme 0,0 0,0 0,0 40,0 60,0 4,60 

6. Kalite yönetimi ve akreditasyon süreçlerine uygun davranabilme ve 

bu süreçlere katılabilme 0,0 0,0 0,0 20,0 80,0 4,80 

7. Sağlık sisteminin her aşamasında bireysel çalışma ve disiplinler 

arası ekip çalışması yürütebilme 0,0 0,0 0,0 60,0 40,0 4,40 

8. Alanında toplumun ve dünyanın gündemindeki olayları ve/veya 

gelişmeleri izleyebilme ve değerlendirebilme 0,0 0,0 0,0 40,0 60,0 4,60 

9. Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincine ulaşabilme ve sürekli 

eğitim faaliyetleri ile alanında kendini geliştirebilme 0,0 0,0 0,0 40,0 60,0 4,60 

10. İnsan ilişkilerine önem verme ve iletişim tekniklerini etkin 

kullanabilme 0,0 0,0 0,0 40,0 60,0 4,60 

11. Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için diğer 

meslek grupları ile işbirliği içinde proje ve etkinlikler düzenleyebilme 

ve bunları uygulayabilme 0,0 0,0 0,0 40,0 60,0 4,60 

12. Profesyonel kimliği ile meslektaşlarına rol model ve topluma örnek 

olabilme 0,0 0,0 0,0 40,0 60,0 4,60 

13. Çalıştığı sağlık kurumunda stratejik planlamada görev alabilme 0,0 0,0 0,0 60,0 40,0 4,40 

14. Alanı ile ilgili sahip olduğu bilgi birikimini kullanarak bir 

çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme ve multidisipliner bir çalışma 

ortamında yürütülen projelerde görev alabilme 0,0 0,0 0,0 60,0 40,0 4,40 

15. Alana ilişkin mesleki terminoloji ve yabancı dil bilgisine sahip 

olma 0,0 0,0 0,0 60,0 40,0 4,40 

16. Bilişim ve iletişim teknolojilerini etkin kullanma 0,0 0,0 0,0 40,0 60,0 4,60 

17. Yabancı dil bilgisini kullanarak alanındaki gelişmeleri izleme, 

değerlendirme ve meslektaşları ile iletişim kurabilme 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 5,00 

18. Kriz ve risk yönetimi konusunda yetkin olma 0,0 0,0 0,0 20,0 80,0 4,80 

19. Kantitatif ve kalitatif karar verme tekniklerini kullanabilme 0,0 0,0 0,0 40,0 60,0 4,60 

 

  



F. Kuruluş İçi Analiz 

 

F. 1. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Yönetim Ekibi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü; Müdür, Müdür Yardımcıları ve Enstitü Sekreteri ile Enstitü 

Yönetim Kurulu ve Enstitü Kurulu tarafından yönetilmektedir. 

 

Şekil 3. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Yönetim Ekibi 

Enstitü Müdürü

Prof. Dr. Nurettin AKA

Enstitü Yönetim Kurulu

Prof. Dr. Nurettin AKA

Dr. Öğr. Üyesi Demet T. KOÇ

Dr. Öğr. Üyesi Figen DIĞIN

Prof. Dr. Feridun ŞENGÖR

Prof. Dr. Orhan YALÇIN

Dr. Öğr. Üyesi İlknur M. AKTEN

İdari Personel

Emine SEYHAN ERDİ

Özlem AKAGÜNDÜZ TAŞ

(Bilgisayar İşletmeni)

Enstitü Kurulu

Prof. Dr. Nurettin AKA        
Dr. Öğr. Üyesi Demet T. KOÇ

Dr. Öğr. Üyesi Figen DIĞIN

Prof. Dr. Ayşe Fulya MANER

Prof. Dr. Nurettin AKA

Prof. Dr. Feridun ŞENGÖR

Doç. Dr. İsmail ÖZKAYA

Doç. Dr. Mehmet DEMİRCİ

Enstitü Müdür Yardımcıları

Dr. Öğr. Üyesi Demet T. KOÇ

Dr. Öğr. Üyesi Figen DIĞIN

Enstitü Sekreteri

Gülizar ÇAĞLAK



F. 2. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Stratejik Planlama Ekibi 

 

Şekil 4. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Stratejik Planlama Ekibi 

Başkan

Dr. Öğr. Üyesi Gökçe Çakmak 
Kafadar

Hemşirelik ABD 
Birim Temsilcisi

Ebelik ABD 
Birim Temsilcisi

Halk Sağlığı 
ABD Birim 
Temsilcisi

Beslenme ve 
Diyetetik ABD 

Birim Temsilcisi

Çocuk Gelişimi 
ABD  Birim 
Temsilcisi

Enstitü Temsilcisi

Dr. Öğr. Üyesi Neriman Güdücü



F. 3. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Kalite Komisyonu 

 

Şekil5. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Kalite Komisyonu 

F. 4. Enstitümüzde Bulunan Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Tablo24. SağlıkBilimleriEnstitüsüLisansüstüProgramları 

Birim adı Anabilim dalı Yüksek Lisans Doktora 

 

 

 

 

Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

Hemşirelik ABD Var Yok 

Halk Sağlığı ABD Var Var 

Çocuk Gelişimi ABD Var Yok 

Ebelik ABD Var Var 

Beslenme ve Diyetetik 

ABD 

Var Yok 

*Enstitümüzde Halk Sağlığı Anabilim Dalı Altında 02.11.2022 Tarihli 67142 kurum sayılı 

yazımızla Tıbbi Mikrobiyoloji (Tıp) Tezli Yüksek Lisans Programının 

açılmasıiçinöneridebulunulmuştur.  

Müdür

Hemşirelik ABD Birim Temsilcisi

Ebelik ABD Birim Temsilcisi

Halk Sağlığı ABD Birim Temsilcisi

Beslenme ve Diyetetik ABD Birim 
Temsilcisi

Çocuk Gelişimi ABD  Birim 
Temsilcisi

Öğrenci Üye

Müdür Yardımcısı Müdür Yardımcısı

Enstitü Birim Kalite Koordinatörü Enstitü Kalite Temsilcisi



 

F. 5. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

 

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nün mevcut akademik, idari personel sayıları 

ile enstitü programlarında eğitimini sürdürmekte olan ve mezun öğrenci sayıları Tablo 25, 26, 

27 ve 28’de verilmiştir. 

 

Tablo25. Ünvanlara Göre AkademikPersonelSayısı*,** 

Unvan Sayı 

Profesör 4 

Doçent 4 

Dr. Öğr. Üyesi 24 

Toplam 32 

*2547 sayılı kanunun 40/a maddesine göregörevlendirme ile öğretimüyelerimizgörev 

yapmaktadır.  

**Sağlık Bilimleri Fakültesinde görevli 1 araştırma görevlisi, yüksek lisans ve doktora 

tezlerinin Sağlık Bilimleri Enstitüsü tez yazım kılavuzuna uygunluğunun kontrol edilmesi 

aşamasından sorumludur.  

 

Tablo26. EnstitüAnabilimDallarına Göre AkademisyenSayısı 

Anabilim dalı Sayı 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans 5 

Halk Sağlığı Tezli Yüksek Lisans ve 

Doktora 

5 

Çocuk Gelişimi Tezli Yüksek Lisans 6 

Ebelik Tezli Yüksek Lisans ve Doktora 5 

Beslenme ve Diyetetik Tezli Yüksek 

Lisans 

6 

 

Tablo27. Anabilim Dallarına Göre Akademik Faaliyet Sayıları (2022-2023) 

 Makaleler Projeler Bildiriler Kitaplar 

Hemşirelik 

ABD 

19 1 12 7 

Halk Sağlığı 

ABD 
5 1 - - 

Çocuk 

Gelişimi 

ABD 

9 - - 6 

Ebelik ABD 38 6 19 16 

Beslenme ve 

Diyetetik 

ABD 

10 4 8 5 

 



Tablo28. İdari Personel Sayısı 

Hizmet Sınıfı Personel Sayısı 

Genel İdari Hizmetler 1 (10/02/2023 ayrılmıştır) 

Yardımcı Hizmetler --- 

 

 

F. 6. Öğrenci Analizi 

F. 6. 1.  Kısmi zamanlı çalışan öğrenci 

2022-2023 eğitim-öğretim döneminde 1 (bir) öğrenci kısmi zamanlı çalışma personeli olarak 

alınmış olup, 16 Kasım 2022 de istifa etmiştir.  

F. 6. 2. Öğrenci Analiz Çalışması 

Kırklareli Üniversitesi bünyesinde, eğitim - öğretim dönemlerine ve öğretim düzeylerine göre 

öğrenci sayıları, mezun öğrenci sayıları ile yabancı uyruklu öğrenci sayılarıTablo 29, 30 ve 31 

ile Şekil 6’da verilmiştir. 

Tablo29. Programlara Göre Aktif Öğrenci Sayısı (2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı) 

Program Sayı 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans 32 

Halk Sağlığı Tezli Yüksek Lisans  25 

Çocuk Gelişimi Tezli Yüksek Lisans 23 

Ebelik Tezli Yüksek Lisans 20 

Beslenme ve Diyetetik Tezli Yüksek Lisans 15 

Halk Sağlığı Doktora 3 

Ebelik Doktora 3 

Toplam 121 

 

 

Şekil6. Yıllara Göre AktifÖğrenciSayısıDeğişimi 
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Tablo30. Programlara Göre MezunÖğrenciSayısı 

Program Sayı 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans 19 

Halk Sağlığı Tezli Yüksek Lisans  32 

Çocuk Gelişimi Tezli Yüksek Lisans 23 

Ebelik Tezli Yüksek Lisans 3 

Beslenme ve Diyetetik Tezli Yüksek Lisans 1 

Halk Sağlığı Doktora --- 

Ebelik Doktora --- 

Toplam 78 

 

Tablo31. Programlara Göre YabancıUyrukluÖğrenciSayısı 

Program Sayı 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans --- 

Halk Sağlığı Tezli Yüksek Lisans  --- 

Çocuk Gelişimi Tezli Yüksek Lisans --- 

Ebelik Tezli Yüksek Lisans --- 

Beslenme ve Diyetetik Tezli Yüksek Lisans 1 

Halk Sağlığı Doktora --- 

Ebelik Doktora --- 

Toplam 1 

 

F. 7. Fiziki Kaynak Analizi 

F. 7. 1. Yerleşkeler 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Kayalı Yerleşkesi’nde Sağlık Bilimleri Fakültesi ile aynı binada 

hizmetlerinde devam etmektedir. Enstitümüze ait derslikler bulunmamakla birlikte, 

öğrencilerimizSağlık Bilimleri Fakültesinebağlı dersliklerde eğitimgörmektedir.Enstitü 

bünyesinde bulunan hizmet alanları tabloda verilmiştir. 

Tablo32. EnstitüFizikiAlanları 

 Sayısı Alanı (m2) 

Akademik Personel 

Çalışma Odası 

1 25 



İdari Personel Çalışma 

Odası 

1 17 

 

F. 7. 2. Spor Tesisleri 

2014-2015 yılında 1700 kişilik seyirci kapasitesine sahip üniversite stadı hizmete açılmıştır. 

Koşu alanı ve futbol sahası bulunmaktadır. 2012-2013 eğitim öğretim yılında hizmete açılmış 

700 kişilik seyirci kapasitesine sahip kapalı spor salonu bulunmaktadır. Burada voleybol, futsal, 

basketbol, hentbol, badminton oynanabilmekte ve resmi müsabakalar yapılmaktadır. 2016 

yılında hizmete başlayan fitnesssalonu ise 100 kişi çalışma kapasitesine sahiptir. Öğrenci ve 

personel için çalışma saatleri bulunmaktadır. Ayrıca üniversitemiz bünyesinde bir adet tenis 

kortu bulunmaktadır.  

F. 7. 3. Yemekhaneler 

Kayalı kampüsünde bir adet yemekhane bulunmaktadır. Beslenme hizmetleri Sağlık, Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı tarafından yapılan ihale ile belirlenen özel yemek firmaları ile 

yürütülmektedir. Yemek üretimi Kayalı Kampüsü yemekhanesinde ilgili personel ile 

yapılmakta, malzeme giriş çıkışları ve yemeklerin üretimi personeller ile takip 

edilmektedir.Kapalı alanda Merkezi Derslik-2’ye hizmet vermekte olan 1 kantin 

bulunmaktadır.  

F. 7. 4. Kütüphane Kaynakları 

Ders kitapları, çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun nitelik ve 

niceliktedir, erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Tabloda 

kütüphane kaynaklarının tür ve sayılarına yer verilmiştir. 

Tablo33. KütüphaneKaynakları 

KAYNAK ADI KAYNAK SAYISI 

Kitap 68.707 

E-Dergi   64.602 

Ciltli Dergi   565 

Tez 787 

Tam Metin Veri Tabanı   39 

Bibliyografik Veri Tabanı+(Atıf, Referans,Dizin)   25 

Nadir Eserler   580 

E-Kitap   688.568 

TOPLAM 823.873 

 



F. 8. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Enstitümüzde; müdür, müdür yardımcıları, enstitü sekreteri, öğrenciişleri personeli, muhasebe 

personeli ve akademisyenlere ait kişisel bilgisayarlar mevcuttur. Enstitümüzde mevcut olan 

yazılım ve donanım kaynaklarına ait bilgiler Tablo 34’debelirtilmiştir. 

 

Tablo34. YazılımveDonanımKaynakları 

 Sayı 

Bilgisayar 3 

Fotokopi makinesi 1 

Yazıcı  1 

 

F. 9. Mali Kaynak Analizi 

Kırklareli Üniversitesi’nin 2019-2023 yıllarına ait mali kaynaklar ile ilgili bilgileri Tablo 

35’degösterilmiştir.  

Tablo35. KırklareliÜniversitesininBütçeKaynakları 

Kaynaklar  

 

2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

kaynak 

Özel 

Bütçe 
493000 589000 683000 854000 1068000 3687000 

Dış 

Kaynak 
6000 7000 9000 11000 13000 46000 

Toplam 
499000 596000 692000 865000 1081000 3733000 



G. Akademik Faaliyetler Analizi 

Sağlık Bilimleri Enstitümüz, ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma yapan, uluslararası akademik 

alanda referans olarak gösterilen, bilgi üreten, bilimsel temellere dayalı eğitim anlayışıyla bilim 

uzmanları yetiştiren, yetiştirdiği insan ve ürettiği bilgi ile öncü bir kurum olma amacı taşımaktadır. 

Bireyin, ailenin ve toplumun sağlık gereksinimini saptayan, sağlığı koruyan ve geliştiren, tedavi 

hizmetlerinde ve rehabilitasyonda profesyonel hizmet veren bilgi, beceri ve tutuma, bilimsel düşünme 

gücü ve geniş dünya görüşüne sahip etik değerlere saygılı öğrenciler yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Sağlık Bilimleri Enstitümüzün amaç ve hedeflerine ulaşabilmesi için mevcut durum analizinin 

değerlendirilmesi gerekmektedir. Bu doğrultuda, Sağlık Bilimleri Enstitümüzün eğitim ve öğretim, 

araştırma ve geliştirme, girişimcilik, toplumsal katkı alanlarında temel akademik faaliyetlerin güçlü, 

zayıf ve geliştirilmesi gereken yönleri saptanarak geliştirilmesi gereken alanlarda neler yapılması 

gerektiği konusunda önerilersunulmuştur. 

Tablo36. AkademikFaaliyetlerAnalizi 

Temel 

Akademik 

Faaliyetler 

Güçlü Yönler 

Zayıf Yönler/ 

Sorun Alanları 

Ne Yapılmalı 

Eğitim 

1. Genç ve dinamik 

akademik kadronun 

olması, 

2. Lisans programı olan 

bölümlerin çoğunda 

yükseklisans 

programının olması 

(Hemşirelik, Ebelik, 

Çocuk Gelişimi, 

Sağlık Yönetimi) 

3. Ek olarak SABE 

bünyesinde Halk 

Sağlığı alanında 

yükseklisans ve 

Doktora programının 

olması 

4. Trakya bölgesinde 

Ebelik Anabilim 

Dalında yükseklisans 

ve doktora 

programını 

bünyesinde 

barındıran tek 

üniversite olması 

1. Bazı birimlerde 

öğretim üyesi 

sayısının az 

olmasından dolayı 

yüksek lisans ve 

doktora 

programlarının 

açılamaması 

2. Öğretim üyesi 

başına düşen 

öğrenci sayısı ve 

ders yükünün fazla 

olması 

3. Uygulama ağırlıklı 

eğitim yapan 

programlar için 

uygulama 

alanlarının 

yetersizliği 

4. Bazı birimlerde 

laboratuvar 

eksikliği 

 

1. Akademik personel sayısı 

arttırılmalı ve personelin 

gelişimine yönelik 

eğitimler yapılmalıdır. 

2. Eğitim ile ilgili koşulların 

iyileştirilmesine yönelik 

laboratuvar ihtiyacı 

giderilmelidir. 
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5. Kentin coğrafi 

konumu 

Araştırma 

1. Proje ve Teknoloji 

Ofisi’nin ve Bilimsel 

Araştırma Projeleri 

Koordinasyon 

Birimi’nin varlığı  

2. Akademik personel 

tarafından 

gerçekleştirilen 

araştırma ve proje 

sayısının artışı 

3. Üniversite 

kütüphanesinin üye 

olduğu veri 

tabanlarının çok sayıda 

bilimsel araştırmaya 

erişim olanağı 

sağlaması. 

1. Bilimsel 

araştırmalara 

verilen mali 

desteğin yetersiz 

olması.  

2. Patent faydalı 

model ve tescil 

sayısının az olması. 

3. Kurumdışı 

kaynakların 

(TÜBİTAK, 

Kalkınma 

Bakanlığı, AB 

fonları gibi) iş 

birliğiyle yapılan 

proje sayısının az 

olması. 

4. Bazı birimlerde 

öğretim 

elemanlarının ders 

yüklerinin fazla 

olması. 

5.  Bilimsel toplantı ve 

kongrelere katılım 

için mali imkanların 

yetersiz olması 

• Bilimsel yayınların 

niteliğinin artmasına 

yönelik çalışmalar 

yapılmalıdır.  

• Üniversite 

kütüphanesinin basılı ve 

elektronik kaynakları 

arttırılmalıdır. 

• Öğretim elemanlarının 

yurt dışı deneyimlerini 

arttırmaya yönelik 

uygulamalar teşvik 

edilmelidir.  

• Doktora derecesine sahip 

insan kaynağının nicelik ve 

nitelik olarak arttırılmasına 

yönelik çalışmalar 

yapılmalıdır. 

• Akademik personelin 

proje yapma becerisini 

geliştirmeye yönelik 

faaliyetler yapılmalıdır. 

• Ar-Ge stratejilerinin 

geliştirilmesine yönelik 

çalışmalar yapılmalıdır. 

• Akademik personelin 

disiplinler arası proje 

yapma becerisini 

geliştirmeye yönelik 

faaliyetler yapılmalıdır 

Girişimcilik - 

1. Girişimcilik 

konusunda seçmeli 

dersin ya da uzaktan 

eğitim 

akademisinde 

kursun olmaması 

2. Sektörel iletişimin 

yeterli düzeyde 

olmaması 

3. Girişimcilik 

kültürünün ve 

faaliyetlerinin zayıf 

olması. 

 

1. Girişimcilik kültürünün ve 

faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılmasına 

yönelik çalışmalar 

yapılmalıdır. 

2. Girişimcilik konulu 

seçmeli dersler ders 

planına eklenmelidir. 

3. Uzaktan eğitim 

akademisine girişimcilik 

kursu eklenmelidir. 

4. Öğretim elemanlarının 

sanayi ile işbirliği 

yapmalarına yönelik teşvik 
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edici faaliyetler 

yapılmalıdır.  

5. Üniversite 

öğrencilerinin 

girişimcilik faaliyetleri 

teşvik edilmelidir. 

Toplumsal 

Katkı 

1. Üniversitenin 

akademik, idari 

personel ve 

öğrencilerinin 

tüketime yönelik 

harcamalarının 

Kırklareli iline büyük 

ekonomik katkı 

sağlaması  

2. Bilimsel ve sosyal 

faaliyetlerle Kırklareli 

ilinin sosyo-kültürel 

yaşantısını 

zenginleştirmesi 

3. Uzaktan eğitim 

akademisinin kurs 

sayısının yetersiz 

olması 

1. Üniversite 

öğrencilerine 

toplum tarafından 

verilen bazı 

hizmetlerin 

ekonomik 

değerinden fazla 

olması 

1. Bilimsel etkinlik 

düzenleme imkanlarını 

arttırmaya yönelik 

üniversiteye kongre ve 

konaklama tesisleri 

kazandırılmalıdır.  

2. Uzaktan eğitim 

programları 

geliştirilmelidir.  

3. Bölgeye katkı 

sağlayacak çalışmalar 

yapılmalıdır.  

4. Üniversite-toplum 

iletişimi ve işbirliğine 

yönelik çalışmalar 

yapılmalıdır.  

 

H. GZFT Analizi 

 

Tablo37. SağlıkBilimleriEnstitüsü GZFT Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLER  ZAYIF YÖNLER 

1. 1. Genel anlamda tüm çalışanların 

üniversitenin kurumsal misyon, vizyon, amaç 

ve hedeflerine bağlı olması, 

2. Öğrenciler ve ders veren akademisyenlerin 

toplumsal katkı süreçlerinde üniversitemizin 

politikasını benimsiyor olması, 

3. Alanında gerekli yetkinliğe sahip, öğrenci 

merkezli ve ulaşılabilir akademik kadronun 

varlığı, 

4. Akademisyenlerin kendi alanlarında 

nitelikli akademik yayın, eser ve proje üretme 

kapasitesine sahip olması, 

5. Akademisyen-öğrenci iletişiminin istenilen 

düzeyde olması, 

6. Akademik personel,idari personel 

iletişiminin istenilen düzeyde olması.  

7. İdari personel-öğrenci iletişiminin istenilen 

düzeyde olması, 

8. Öğrencinin öğretim kadrosu ile birebir 

çalışma olanağı bulması, etkileşim süresinin 

1. Akademik insan kaynaklarının azlığı. 

2. Enstitüde öğretim elemanı yetersizliğine bağlı iş 

yükünün fazla olması,   

3. Akademik personelin ders yükü ile komisyon ve 

kurullarda iş yükünün fazla olması, 

4. Stratejik planın her birimde aynı düzeyde 

içselleştirilmesinin sağlanamaması, 

5. Fakültemizde bulunan bazı bölümlerin yüksek 

lisans programlarının olmaması, 

6. Bazı ana bilim dallarında doktora programlarının 

bulunmaması, 

7. Stratejik planlama sürecinde iç ve dış paydaş 

görüşlerinin değerlendirilmesinin tüm birimlerde 

aynı hassasiyetle uygulanmaması, 

8. Erasmus vb. programlardan günümüze kadar, 

yeterli düzeyde 

faydalanılamamış olması, 

9. Uluslararası çalışmalarda akademik personele 

yeterince ekonomik destek 

sağlanmaması. 
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etkin kullanılıyorolması 

9. Kalite çalışmalarının yürütülmesi, 

10. Anabilim dalları arası güçlü iletişim, 

11. Multidisipliner çalışmaya açık olunması, 

12. Topluma hizmet politikasının diğer politika 

belgeleriyle ilişkili ve yerel, bölgesel, ulusal 

ve uluslararası kalkınma hedefleriyle uyumlu 

olması  

13. Toplumsal katkı faaliyetleri için uygun bir 

alt yapıya ve nitelikli insan kaynağına sahip 

olması  

14. Toplumsal katkı alanında Üniversitemiz 

Sürekli Eğitim Merkezi, Proje ve Teknoloji 

Transfer Ofisi ve öğrenci toplulukları aracılığı 

ile kurs, eğitim, panel, sempozyum gibi 

etkinler düzenlenmesi ve her yıl bu faaliyetleri 

çeşitlendiriyor olması,  

15. Yaşam boyu öğrenme ilkesinin 

benimsenmesi, 

16. Dış paydaşlarla işbirliğine sahip olunması, 

17. Yönetimin her kademesine rahat 

ulaşılabiliyor olunması, 

18. Mezunların iş bulma olanaklarının olması, 

19. Bologna süreci çerçevesinde ders 

programlarının güncellenmesi. 

10. Eğitim-öğretim kadrosunun yurt içi/dışı kongre, 

kurs, sempozyum gibi bilimsel etkinliklere katılım 

desteklenin yeterli düzeyde olmaması, 

11. Akretidasyona sahip bölüm bulunmaması, 

12. Proje üretme çalışmalarının istenen düzeyde 

olmaması, 

13. Öğretim üyelerinin derslerinde teknolojik 

imkânlardan yeterince yararlanamaması. 

14. Mezunlar ile ilişkilerin yeterince güçlü olamaması, 

15. Enstitümüzde sosyal ve sportif tesisler konusunda 

yetersizlik yaşanması, 

16. Personeliçinayrılanodalarınkalabalık ve 

yetersizolması, 

17. Personel ve öğrenciler için tuvalet, giyinme odası 

ve kişisel dolapların yetersizolması 

18. Bölümlerde nitelikli idari personelin sayı 

açısındanyetersizliği 

19. Fakülte binasına ait tesisat ve alt yapı 

yetersizliklerininolması, 

20. Fiziki alt yapı ve sosyal tesislerin yetersizliği 

sonucu fiziksel yapının başkabirçok birim 

tarafından ortak kullanılıyor olması, 

21. Uluslararası öğrenci ve öğretimelemanı 

hareketliliği değişim programlarının az olması, 

22. Enstitüye ayrılan bütçenin az olması, akademik

 faaliyetler için teşvikinkısıtlıolması, 

23. Enstitünün teknolojik imkânlarının 

çağıngerektirdiğieğitimstandartlarına göre 

yetersizolması, 

24. Enstitünüm fiziki şartlarının engelli bireylere 

uygun olmamasının sağlık, ulaşılabilirlik ve 

erişilebilirliği tehdit etmesi, 

25. Mezunların izlemine yönelik uygulamaların kısıtlı 

olması, 

26. Laboratuvar ve ekipman eksikliğinin bulunması, 

27. Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan mali ve 

fiziksel kaynakların kapasitesinin sınırlı olması. 

FIRSATLAR TEHDİTLER 
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1. Öğretim elemanlarının alanlarında yeterli 

bilgi ve donanıma sahip olması nedeniyle 

ulusal ve uluslararası akademik çevrede 

tanınmaları. 

2. Akademik kadronun tecrübe, yetenek ve 

gelişme arzusunun yeterli olması, 

3. Ulusal ve uluslararası projelerde 

çalışabilecek nitelikte yeterli akademik 

personele sahip olunması. 

4. Enstitünün bulunduğu ilin coğrafi konumu 

itibariyle büyük illere ulaşım kolaylığı, 

5. Şehrin ekonomik koşullarının uygun 

olması, 

6. Mezun edilecek öğrencilerin iş bulma 

konusunda sorun yaşamamaları, 

7. Profesyonel sağlık mesleklerine duyulan 

ihtiyacın artması, 

8. Sağlık mesleklerine ilginin ve talebin 

artması 

9. Yeniliklere ve gelişmelere açık bir yönetim 

anlayışına sahip olunması, 

10. Öğretim üyelerinin araştırma 

ortamlarının iyileştirilmesi ve kalitenin 

arttırılmasına yönelik talepleri, 

11. Enstitünün kampüs içinde bulunması. 

1. Öğretim üyelerinin ders yükü ve idari görev 

yoğunluğu nedeniyle akademik çalışmalara 

ayırılan zamanın azalması. 

2. Sosyal etkinliklerin kısıtlı olması, 

3. Enstitümüze ayrılan ödeneğin yetersizliği, 

4. SCI-SSCI endeksteki dergilerin ülkemizde çok 

az olması, 

5. Sağlık sektöründe yaşanan ulusal ve bölgesel 

problemlerin varlığı, 

6. Yurt içi ve yurt dışı bilimsel etkinliklere 

verilen maddi desteğin yetersiz olması, 

7. Donanımlı laboratuvar ve araştırma 

altyapılarının kurulmasının yüksek bütçe 

gerektirmesi, 

 

 

 

Tablo38. GZFT Stratejileri 

 FIRSATLAR TEHDİTLER 

GÜÇLÜ 

YÖNLER 

Akademik kadro alanında gerekli 

yetkinliğe, tecrübe, yetenek ve gelişme 

arzusuna, nitelikli akademik yayın, eser ve 

proje üretme kapasitesine sahiptir. 

Akademik kadronun sahip olduğu bu 

nitelikler ile ulusal ve uluslararası 

akademik çevrelerce tanınırlıklarının 

artacağı, ulusal ve uluslararası projelerde 

çalışabilecek nitelikte yeterli akademik 

personel sayısına ulaşılabileceği 

öngörülmektedir.  

 

 

 

 
 
 
Topluma hizmet politikası, yerel, 
bölgesel, ulusal ve uluslararası 
kalkınma hedefleriyle uyumludur. 
Enstitü, toplumsal katkı faaliyetleri 
için nitelikli insan kaynağına sahiptir. 
Toplumsal katkı alanında 
Üniversitemiz Sürekli Eğitim 
Merkezi, Proje ve Teknoloji Transfer 

Mevcut durumda akademik insan 

kaynakları yeterli sayıda değildir. Enstitü 

bünyesinde öğretim elemanı sayısının 

azlığına bağlı olarak akademik personelin 

ders yükü ile komisyon ve kurullardaki iş 

yükü fazladır. Ayrıca eğitim öğretim 

kadrosunun yurt içi/dışı kongre, kurs, 

sempozyum gibi bilimsel etkinliklere 

katılım destekleri yeterli düzeyde değildir  

Bu durum öğretim üyelerinin ders yükü ve 

idari görev yoğunluğu, bilimsel 

etkinliklere verilen maddi destek 

yetersizliği, akademik faaliyetler için 

teşvikin kısıtlı olması gibi nedenlerle 

akademik çalışmalara ayrılan zamanı 

azaltabilmektedir. 

 

Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan mali 

ve fiziksel kaynakların kapasitesi sınırlıdır. 

Proje üretme çalışmaları istenen düzeyde 

değildir. Uluslararası öğrenci ve 

öğretimelemanı hareketliliği değişim 

programlarından günümüze kadar yeterli 

düzeyde faydalanılmamıştır. Stratejik 
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Ofisi ve öğrenci toplulukları aracılığı 
ile kurs, eğitim, panel, sempozyum 
gibi etkinler düzenlemekte ve her yıl 
bu faaliyetleri çeşitlendirmektedir. 
Öğrenciler ve öğretim elemanları 
toplumsal katkı süreçlerinde 
üniversitemizin politikalarını 
benimsemiş durumdadır. Bu 
süreçlerde dış paydaşlarla da iş birliği 
sağlanabilmektedir. Profesyonel 
sağlık mesleklerine duyulan ihtiyaç 
artmaktadır. Bu süreçlerde enstitü 
öğrencilerinin yer alması, dış 
paydaşlar tarafından öğrenci profilinin 
daha iyi tanınmasına ve mezuniyet 
sonrası öğrencilerin iş bulma 
olanaklarına katkı sağlayacaktır.  

 

 

 

Öğrenciler, öğretim kadrosu ile birebir 

çalışma olanağına sahiptir. Akademisyen-

öğrenci ve idari personel-öğrenci iletişimi 

istenen düzeydedir. Öğrenci merkezli 

eğitim anlayışı benimsenmektedir ve 

akademik kadro öğrenci açısından 

ulaşılabilir konumdadır. Öğrenciler ayrıca 

yönetimin her kademesine rahatça 

ulaşabilmektedir. Öğrencilerin sahip 

olduğu bu avantajlar enstitünün nitelikli 

mezunlar vermesi konusunda yarar 

sağlayacaktır. Ayrıca mezuniyet sonrası iş 

yaşamında mezunlarımızın tercih 

edilebilirliğini arttıracaktır.  

 

 

 

 

Enstitü bünyesinde kalite çalışmaları 

yürütülmektedir. Genel anlamda tüm 

çalışanlar üniversitenin kurumsal misyon, 

vizyon, amaç ve hedeflerine bağlıdır.  

Anabilim dalları arasındaki iletişim 

güçlüdür ve multidisipliner çalışmaya 

olanak sağlanmaktadır. Akademik 

personel, idari personel ve öğrenci 

iletişimi istenen düzeydedir. Enstitünün 

sahip olduğu bu nitelikler kalite 

çalışmalarının yürütülmesinde disiplinler 

arası iş birliğine ve sürecin doğru şekilde 

ilerlemesine katkı sağlayacaktır.   

 

planlama sürecinde iç ve dış paydaş 

görüşlerinin değerlendirilmesi tüm 

birimlerde aynı hassasiyetle 

uygulanmamaktadır. Bu durum toplumsal 

katkı etkinliklerinin sınırlı düzeyde 

sunulması ile sonuçlanabilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enstitünün teknolojik imkanları çağın 

gerektirdiği eğitim standartlarına göre 

yetersiz kalmaktadır. Öğretim üyeleri, 

derslerinde teknolojik imkânlardan 

yeterince yararlanamamaktadır. 

Mezunların izlemine yönelik uygulamalar 

kısıtlıdır. Bu durumun enstitünün 

öğrenciler tarafından tercih edilme 

olasılığını düşürebileceği 

öngörülmektedir. Ayrıca öğrencilerin 

mezuniyet sonrası yeterince izlenememesi, 

enstitü bünyesinde yürütülecek çeşitli 

etkinliklerde ve dış paydaşlarla yapılacak 

iş birliklerinde mezun öğrenci desteğinin 

yeterli düzeyde sağlanamamasına yol 

açabilecektir.   

 

 

Kalite çalışmalarının ve stratejik planın 

her birimde aynı düzeyde içselleştirilmesi 

sağlanamamaktadır. Dolayısıyla her 

birimin aynı hassasiyeti göstermemesi 

enstitü genelinde kalite çalışmalarının 

işlerliğini tehdit etmektedir. 

ZAYIF 

YÖNLER 

Fiziki alt yapı ve sosyal tesislerin 

yetersizliği sonucu fiziksel yapı başka 

birçok birim tarafından ortak 

kullanılmaktadır. Laboratuvar ve çeşitli 

Enstitünün fiziki, sosyal, araştırma ve ders 

ortamlarındaki eksiklerin giderilmesinde 

enstitüye ayrılan ödeneğin kısıtlı olması ve 

donanımlı laboratuvar ve araştırma alt 
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ekipmanların eksikliği öne çıkmaktadır. 

Sosyal ve sportif tesisler, personel ve 

öğrenciler için tuvalet, giyinme odası ve 

kişisel dolaplar yetersizdir. Enstitünün 

fiziki şartlarının engelli bireylere uygun 

olmaması, sağlık, ulaşılabilirlik ve 

erişilebilirliği kısıtlamaktadır. Ancak 

enstitünün bulunduğu ilin coğrafi 

konumu itibariyle büyük illere ulaşım 

kolaylığına sahip olması, enstitünün 

kampüs içinde bulunması, şehrin 

ekonomik koşullarının uygun olması ve 

öğretim üyelerinin araştırma ve ders 

ortamlarının iyileştirilmesi ve kalitenin 

arttırılmasına yönelik taleplerinin olması 

yetersizliklerin düzeltilebilmesi adına 

fırsat oluşturmaktadır.   

 

yapılarının kurulmasının yüksek bütçe 

gerektirmesi enstitünün öğrenciler 

tarafından tercih edilme olasılığını tehdit 

edebilir. Bu durumda enstitü için ayrılacak 

olan ödeneğin belirlenmesinde mevcut 

eksikliklerin göz önüne alınması ve bu 

alanlara öncelik verilmesi yarar 

sağlayacaktır.   
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5. GELECEĞE BAKIŞ 

MİSYON 

Atatürk ilkeleri ve inkılapları doğrultusunda, ülkesine karşı sorumluluk bilinci taşıyan bireyin, 

ailenin ve toplumun sağlık gereksinimlerini saptayan, sağlığı koruyan ve geliştiren, tedavi ve 

rehabilitasyon alanlarında profesyonel biçimde hizmet veren araştırmacı, eğitimci, uygulayıcı, 

yönetici ve liderlik nitelikleri taşıyan, mesleki etik ilkelere uyan meslek üyelerini yetiştiren bir 

kurumdur.  

VİZYON 

Ülkesinde toplumun katkısını alarak hastalıkların önlenmesi, hastanın bakımı ve sağlık 

düzeylerinin yükseltilmesi için sağlık alanında sorumluluk almaya yeterli ve yetkili, nitelikli 

mezunları ile uluslararası düzeyde tanınan ve kabul gören bir eğitim kurumu olmaktır. 

TEMEL DEĞERLER 

Üniversitemizin temel değerleri Enstitümüz tarafından olduğu gibi benimsenmiş ve aşağıda 

listelenmiştir: 

 Evrensellik : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü hizmetlerin 

üretilmesinde ve sunumunda evrensel normlara uygun hareket eder. 

 Bilimsellik : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü hizmetlerini bilimsel 

gerçekliklere dayalı olarak yürütür. 

 Toplumsal Sorumluluk : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü toplumsal 

sorumluluğun bilinci ile yükseköğretim hizmetlerini yürütür. 

 Etik Değerlere Bağlılık : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü faaliyet ve 

kararlarında etik değerlere bağlıdır. 

 Yenilikçilik : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü yeni fikirleri ve yeni 

fikirlerin değer yaratan çıktılara dönüştürülmesi sürecini destekler. 

 Çevre Bilinci: Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü çevre dostudur. 

 Öğrenci Odaklılık : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü öğrenme-

öğretme süreçlerinde öğrencilerin yaparak yaşayarak öğrenmesini sağlayan öğrenci 

odaklı yaklaşımı benimser. 

 Katılımcılık : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü idari ve akademik 

süreçlerde paydaşların görüş ve önerilerini dikkate alarak yönetişim sürecini yürütür. 

 Güven : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü eğitim, araştırma ve diğer 

hizmetlerin planlanması, yürütülmesi ve raporlanması dahil tüm süreçlerde 

paydaşlarına güven verir. 
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6. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 

Farklılaşma stratejisi; Enstitünün yükseköğretim sektöründe konumlandırılması, inşa etmek 

istediği yetkinliklerinin belirlenmesi, algı ve itibarının nasıl olması gerektiği gibi konuları açığa 

kavuşturarak misyon, vizyon ve temeldeğerler ile stratejik planın amaç ve hedefleri arasında 

bir köprü görevi görür. Bu bağlamda KLU Sağlık Bilimleri Enstitüsünün konum, başarı bölgesi 

ve değer sunum tercihleri aşağıda açıklanmıştır. 

Konum Tercihi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü, yeni nesil üniversite vizyonu çerçevesinde eğitim, araştırma ve 

toplumsal katkı arasında bağlantı kurarak söz konusu işlevlerin kesişme alanlarını optimize 

etmeyi hedeflemektedir.  

Doktora ve yüksek lisans tezlerinin proje destekli olma planlamalarının yapılması, tez 

çalışmalarının uluslararası alanlarda yayına dönüştürme girişim ve odaklarının olması 

enstitümüzün araştırma alanındaki hizmetini kapsamaktadır. Mezunların üniversiteler başta 

olmak üzere çeşitli kurumlarda istihdam imkânı bulmalarını kolaylaştırmak eğitim alanındaki 

hizmetini ve lisansüstü öğrencilerle yapılması planlanan proje, patent çalışmaları, düzenlenmesi 

planlanan konferans, sempozyum, panel gibi faaliyetler ise topluma katkı alanlarındaki 

hizmetlerini oluşturmaktadır.  

Üniversitemiz konum itibariyle Marmara bölgesinde ve araştırma üniversitelerinin bulunduğu 

İstanbul’a yakın olması işbirliği yapılabilme potansiyelini güçlendirmekte, ihtisaslaşma 

açısından avantaj sağlamaktadır. Konumu itibariyle lisansüstü öğrenci kabulünde açılan 

kontenjanların tamamı dolmakta ve konumunun avantajını yaşamaktadır.  

Enstitümüz kurulduğu tarihten bu yana program çeşitliliğini artırmış ve akademik kadrosunu 

bu doğrultuda güçlendirmiş ve güçlendirmeye de devam etmektedir.  Öğrenci sayısı artarken 

aynı zamanda yeni lisansüstü anabilim dalları ve programları açılmakta ve planlamaları 

yapılmaktadır. Genç, dinamik ve araştırmaya eğilimli bir akademik kadroya sahip olan 

enstitümüzde araştırma ve uygulama projelerine ağırlık verilmesi de planlanmaktadır. Bu 

bağlamda,  enstitümüz araştırma odaklı bir kurum olup, beş Ana Bilim Dalı ve bu anabilim 

dallarında yürütülen 5 yüksek lisans ve 2 doktora programında eğitim-öğretim faaliyetlerini 

yürütmektedir. Aktif olarak 113 yüksek lisans ve 6 doktora öğrencisi bulunmaktadır. 

Türkiye genç bir nüfusa sahip olmasına rağmen bölgenin yaşlı nüfusu fazladır. Bu nedenle yaşlı 

bakım projelerine daha fazla ilgi bulunmakta veöğrenciler bu alana yönlendirilmektedir. Ayrıca 

şehir içindeki ulaşım kolaylığı da araştırma yapmak isteyenlere fırsatlar sunmaktadır. 

Yükseköğretim sektöründe bilgiyi uygulamaya dönüştürme, çalışma yaşamına uygulamanın 

içinden gelerek fark oluşturan meslek elemanlarının niteliğini arttırmayı, araştırma ve projelerin 

arttırılmasınıve bilimsel bilginin üretilmesini amaç edinen “araştırma enstitüsü” olarak 

konumlanmayı hedeflemektedir. 

Başarı Bölgesi Tercihi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü nitelikli eğitim ve araştırma faaliyetleri ile üniversitemizin 

ihtisaslaşma alanına katkı sağlamaktadır. Öğretim üyesi sayımız her geçen gün artmakta ve 

lisansüstü eğitimde yeni programlar açılmaktadır. Ders planlamalarında (Bologna) güncel takip 

edilmekte ve ders programları aralıklı olarak güncellenmektedir. 
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2020 yılında Kırklareli Üniversitesi Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması 

kapsamında Gıda alanında ihtisaslaşan üniversite seçilmiştir. Bu kapsamda özellikle GADOM 

ile işbirliğinin yapılması ihtisaslaşmaya katkı sağlayacaktır.İhtisaslaşma alanında yürütülecek 

çalışmaların Beslenme, Hemşirelik, Ebelik ve tüm Sağlık Bilimleri alanlarına yönelik olması 

da öngörülmektedir. 

Farklılaşma stratejilerimizin izlenmesine yönelik olarak tez çalışmalarından üretilen yayın, 

bildiri ve proje sayıları takip edilecektir. Dünyada ve Türkiye’de sağlık alanında öne çıkan 

temel sorunlara odaklanılarak araştırmalar yapılması planlanmaktadır. Ayrıca merkez 

yerleşkemizde oluşturulacak Sağlık Yerleşkesinin inşasından eğitim faaliyetlerine kadar her 

aşamasında dijital teknolojilerden faydalanılması planlanmaktadır. 

Enstitümüz bünyesinde bulunan Hemşirelik, Çocuk Gelişimi, Beslenme ve Diyetetik Anabilim 

Dalları henüz doktora programlarına sahip değildir. Özellikle bu alanlardadoktora 

programlarının açılması önemli bir kazanç olacaktır. Yeni programların açılması dışında, 

dünyada teknolojide yaşanan gelişmeler doğrultusunda “dijitalleşme” ekseninde projelere 

ağırlık verilmesi de planlanmaktadır. Bu doğrultuda; yapay zekâ, sanal / artırılmış gerçeklik ve 

blokzincir gibi yükselen teknolojilerin yer alacağı yeni proje fikirlerinin, üniversite bünyesinde 

yapılacak fikir maratonları (ideathon) ile desteklenmesi öncelikli hedefler arasında yer 

almaktadır.  

Değer Sunumu Tercihi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü, lisansüstü eğitime öğrencinin kabulü ve öğrenciliğinin 

sonlandırılmasına kadar devam eden sürecin tam ve sorunsuz bir şekilde yürütülmesini 

sağlayarak öğrenciler arasında disiplinler arası akademik paylaşımı ve etkileşimi arttırarak 

akademik bilgi ve becerilerle donatmanın yanı sıra, iş hayatındaki rekabetçi ortama da 

hazırlamayı düşünmektedir. Araştırmacı ve girişimci mezunlar vererek tez ve projelerle 

üniversite ve kurumlar arasında iş birliği ile kalitesini artırmayı hedeflemektedir. 

 

Tablo 39. DeğerSunumuTercihi 

Faktörler/Tercihler Yok Et Azalt Artır Yenilik Yap 

Kurumsal Kimlik ve 

Markalaşma 
      

Ulusal ve Uluslararası 

İşbirlikleri 
     

Araştırma ve Kalite Kültürünü 

Yaygınlaştırma 
      

Disiplinlerarası Öncelikli Alan 

Projeleri  
     

Öncelikli Alanlarda Bilimsel 

Proje Destekleri 
     

Patent/Faydalı 

Model/Endüstriyel Tasarım 
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Gıda İhtisaslaşması Alanındaki 

Proje Sayısı 
     

Ulusal ve SCI, SSCI ve AHCI 

Kapsamında ve Diğer 

Uluslararası Yayınlar  
     

Ulusal ve Uluslararası 

Araştırma Projeleri 
     

Akademik Proje Performansı      

Lisansüstü Tezleri      

Diğer Sağlık Kurum ve 

Kuruluşları ile İşbirliği 

Tarafından Geliştirilen Projeler 
     

Bilimsel Toplantılar, 

Kongreler, Konferanslar vb. 

Faaliyetler 
     

Bilimsel Araştırmalara Destek 

Hizmetleri 
     

Araştırma ve Eğitim - Öğretim 

Odaklı Mesleki Gelişim 
     

Eğitim Yöntemleri       

Lisansüstü Öğrencisi      

Nitelikli Araştırmacı 

Yetiştirmeye Yönelik 

Lisansüstü Programlar 
     

Öğretim Üyesi Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 
     

Öğretim Üyesi Başına Düşen 

Ders Sayısı 
     

Değişim Programlarından 

Yararlanan Öğrenci Sayısı 
     

Kariyer Merkezli Faaliyetler      

Hayat Boyu Öğrenme Toplum 

Merkezli Faaliyetler 
     

 

Temel Yetkinlik Tercihi 

Enstitümüz temel yetkinlik tercihini, durum analizi bulguları doğrultusunda, konum, başarı 

bölgesi, değer sunumu tercihinde sunmuş olduğu hizmetlerini nasıl geliştireceği ve 

yükseköğretim sektöründeki konumunu daha iyi bir noktaya getirebilmesi için neler yapılması 

gerektiği gibi hususları dikkate alarak belirlemiştir. 
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Enstitümüzde lisansüstü eğitim-öğretim faaliyetleri kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi 

akademik kadroları ile yürütülen 5 Ana Bilim Dalı mevcut olup Sağlık Yönetimi alanına ait 

henüz herhangi bir lisansüstü eğitim programı bulunmamaktadır. Mevcut olan anabilim 

dallarından yeterli öğretim üyesi sayısını sağlayamadığı için henüz açılamayan doktora 

programları da bulunmaktadır. Bu bağlamda 2023-2024 eğitim-öğretim yılından itibaren, 

disiplinler arası araştırma faaliyetlerinin gerçekleştirilmesine katkı sağlayacak ve öncelikli 

alanlarda eğitim verecek özellikle yüksek lisans ve doktora programı sayısının artırılması, daha 

fazla öğrenciye hizmet verilmesi ve bu amaçla akademik ve idari personel teminine yönelik 

kadro ihtiyacının giderilmesi planlanmaktadır. 

Üniversitenin tanınırlığının artırılmasına yönelik faaliyetler ve projelerin oluşturulması, sosyal 

medyanın daha aktif kullanılması, ulusal ve uluslararası araştırma fon kaynaklarının 

artırılması,araştırma odaklı konum ile üretilen yenilikçi bilgilerin katma değer yaratan çıktılara 

dönüştürülmesinin teşvik edilmesi hedeflenmektedir. 
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7. STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 

İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

A. Amaç ve Hedefler 

 

Tablo 40. Amaç ve Hedefler 

Amaç (A1) ARAŞTIRMA ODAKLI ENSTİTÜ KİMLİĞİNİ YERLEŞTİRMEK VE GELİŞTİRMEK 

Hedef (H1.1) Enstitümüzde yenilikçi bilimsel çalışmaların artırılması 

Hedef (H1.2) Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Amaç (A2)  REKABETÇİ, YENİLİKÇİ VE NİTELİKLİ EĞİTİM HİZMETİ SUNMAK 

Hedef (H2.1)  Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Hedef (H2.2)  Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

Amaç (A3)   ULUSAL VE ULUSLARARASI PLATFORMLARDA TOPLUMSAL KATKI VE 
HAYAT BOYU ÖĞRENME UYGULAMALARI GERÇEKLEŞTİRMEK 

Hedef (H3.1)  Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Hedef (H3.2)  Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini artırmak  

Amaç (A4) SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜNÜN KURUMSAL YAPISININ ETKİNLİK VE 
VERİMLİLİĞİ İLE TANINIRLIĞININ ARTIRILMASI 

Hedef (H4.1) Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Hedef (H4.2) Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak 
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B. Hedef Kartları 
Amaç (A1) ARAŞTIRMA ODAKLI ENSTİTÜ KİMLİĞİNİ YERLEŞTİRMEK VE GELİŞTİRMEK 

Hedef (H1.1) Enstitümüzde yenilikçi bilimsel çalışmaların artırılması 

Program/Alt Program Adı Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.1.1. Ulusal/uluslar arası proje 

desteği alınarak hazırlanan tez sayısı 

100 1 1 1 1 1 2 6 Ay 12 Ay 

Sorumlu Birim  Enstitü Müdürlüğü 

İşbirliğiYapılacak Birim(ler)  
 

Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Teknoloji Transfer Ofisi 

Riskler  Bilimsel araştırma projeleri için ayrılan bütçenin kısıtlı olması 

Projelere başvuru sayısının yeterli olmaması 

Lisansüstü öğrencilerinin nitelikli tez çalışması yapma konusunda yetersiz veya isteksiz olması 

Stratejiler  Lisansüstü tez konuları uluslararası ve ulusal destek programlarında öne çıkacak düzeyde planlanabilir. 

Lisansüstü tez konuları planlanırken bölgemizin ihtiyaçları göz önünde bulundurulabilir. 

Öğrenciler ve öğretim elemanlarına yapılan ulusal ve uluslararası proje başvuruları hakkında bilgilendirmeler artırılabilir.  

Öğrencilerin lisansüstü dersler kapsamında literatür veya saha araştırması yapmaları teşvik edilebilir. 

Maliyet Tahmini 1306550 TL 
Tespitler Proje sayılarının artırılması ihtisaslaşma anlamında önem taşımaktadır.  

Lisansüstü tezleri destekleyecek farklı ulusal ve uluslararası kurumlar bulunmaktadır. 

Lisansüstü tezlerin ulusal ve uluslararası proje desteği başvuruları hakkında bilgilerin yeterince duyurulmaması 

İhtiyaçlar Lisansüstü tez konuları oluşturulurken ülkede ve dünyada alan ile ilgili öncelikli konuların tespit edilmesi 

Projelere ayrılan ödeneğin artırılması  

Projelerde başarı sağlanması için ihtiyaç duyulabilecek fiziksel ve teknolojik kaynakların geliştirilmesi  

Proje yazma teknikleri konusunda öğrencilere yönelik seminerlerin düzenlenmesi 
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Amaç (A1) ARAŞTIRMA ODAKLI ENSTİTÜ KİMLİĞİNİ YERLEŞTİRMEK VE GELİŞTİRMEK 

Hedef (H1.2) Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Program/Alt Program Adı Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.2.1. Öğretim üyeleri ile lisansüstü 

öğrencilerin yayınladığı 

ulusal/uluslararası makale sayısı 

50 9 9 9 9 9 10 6 Ay 12 Ay 

PG1.2.2. Öğretim üyeleri ile lisansüstü 

öğrencilerin yayınladığı 

ulusal/uluslararası bildiri sayısı 

50 5 5 5 5 5 6 6 Ay 12 Ay 

Sorumlu Birim  Enstitü Müdürlüğü 

İşbirliğiYapılacak Birim(ler)  
 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer Ofisi, 
Uygulama ve Araştırma Merkezleri. 

Riskler  Nitelikli yayın yapmak için ihtiyaç duyulan kaynaklara ulaşmada karşılaşılan maddi problemler 

Öğrencilerin bilimsel araştırmalara dahil olmaları konusundaki isteksizlikleri 

Öğrencilerin literatür araştırmaları sürecinde ihtiyaç duyacakları yabancı dil bakımından yetersiz olmaları  

Stratejiler  Öğretim elemanları tarafından öğrenciler proje ve diğer araştırmalar kapsamında rol almaya teşvik edilebilir.  

İlgi çekici araştırma konuları üretmeye yardımcı olmak için ders içeriklerine güncel konular dahil edilebilir.  

Lisansüstü programlardan mezun olmak için gerekli yayın şartları gözden geçirilebilir.  

Maliyet Tahmini 1119900 TL 

Tespitler Bilimsel araştırmalara dahil olacak öğrenci sayısı azdır.  

Öğrencilerin bilimsel araştırmaların kendilerine katkısı konusunda farkındalıkları düşüktür. 

İhtiyaçlar Öğrencilerin proje ve yayınların kendilerine sağlayacağı katkılar konusunda bilinçlendirilmesi 

Öğretim elemanlarının öğrencilerin dahil edilebileceği nitelikte proje veya araştırma konuları üretmesi 

Araştırma teknikleri konusunda öğrenciler ve öğretim elemanları için eğitimler düzenlenmesi 
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Amaç (A2) REKABETÇİ, YENİLİKÇİ VE NİTELİKLİ EĞİTİM HİZMETİ SUNMAK 

Hedef (H2.1) Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Program/Alt Program Adı Yükseköğretim/ Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG 2.1.1. Uluslararası değişim 

programlarına yurtdışına giden 

öğrenci sayısı 

50 0 1 1 1 1 2 6 Ay 12 Ay 

PG 2.1.2. Enstitümüz ile işbirliği 

olan uluslararası değişim programı 

sayısı 

50 0 1 1 1 1 2 6 Ay 12 Ay 

Sorumlu Birim  Enstitü Müdürlüğü 

İşbirliğiYapılacak Birim(ler)  Erasmus Koordinatörlüğü, Eğitim Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü 

Riskler  Anabilim dallarında yabancı dil eğitiminin olmaması, öğrencilerin yurtdışında yaşayabileceği yabancı dil problemleri 

İşbirliği yapılan üniversite sayısının yetersiz olması 

Akademik birimlerin yabancı dillerde eğitim verebilme konusunda tecrübesiz olması 

Stratejiler  Uluslararası üniversiteler ile yapılan öğrenci, öğretim üyesi değişim programları konusunda işbirliği çalışmaları 

artırılabilir. 

Akademik birimlerde değişim programları konusunda öğrencilere bilgi verilip gerekli yönlendirmeler yapılabilir. 

Maliyet Tahmini 373300 TL 

Tespitler Deneyimli öğretim elemanlarının bulunmasına rağmen akademik dilde eğitim verme konusunda deneyimsizdirler. 

Öğrenciler ve öğretim elemanları değişim programlarına katılma konusunda isteklidirler.  

İhtiyaçlar Öğretim üyelerine akademik eğitim verme konusunda yabancı dil desteği sağlanması. 

Öğrencilere yabancı dilde lisansüstü eğitim verilmesi konusunda gerekli eylemlerin yapılması 

Öğrencilerin ve öğretim üyelerinin uluslararası projelere katılımlarının teşvik edilmesi 

İlgili koordinatörlükler tarafından uluslararası değişim programları konusunda öğrenci ve öğretim elemanlarına 

bilgilendirmeler yapılması 
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Amaç (A2)  REKABETÇİ, YENİLİKÇİ VE NİTELİKLİ EĞİTİM HİZMETİ SUNMAK 

Hedef (H2.2)  Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

Program/Alt Program Adı   Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi   Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri   Hedefe Etkisi 

(%)**  
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri  

2023  2024  2025  2026  2027  İzleme Sıklığı***  Raporlama 

Sıklığı****  

PG 2.2.1. Yüksek lisans program 

sayısı 

 

50 5 5 5 5 5 6 6 Ay 12 Ay 

PG 2.2.2. Doktora programı sayısı 50 2 2 2 2 2 3 6 Ay 12 Ay 

Sorumlu Birim   Enstitü Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   Bologna Koordinatörlüğü, Eğitim Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü 

Riskler   Yeni açılacak lisansüstü programlar için öğretim elemanı kadrolarının yetersiz olması 

Program başvurularının YÖK tarafından kabul edilmemesi 

Stratejiler   Disiplinler arası bölümlerin sayısı artırılabilir.  

Bölgedeki diğer üniversitelerde bulunan programlar göz önünde bulundurularak ihtiyaç duyulan bölümlere odaklanılabilir.  

Yeni programlar öğretim elemanları sayısı ve uzmanlık alanları göz önünde bulundurularak açılabilir. 

Yeni programlar açılırken fiziksel ve teknolojik altyapı program sayısına ve ihtiyaçlarına uygun olarak düzenlenebilir. 

Maliyet Tahmini  373300 TL 

Tespitler  Lisans programları bulunan bazı bölümlerin yüksek lisans ve/veya doktora programlarının henüz bulunmamaktadır. 

Lisansüstü programların açılması için gerekli öğretim üye sayılarının yetersizdir. 

Derslikler ve teknolojik kaynaklar lisansüstü programların sayılarının artırılması için yetersizdir. 

İhtiyaçlar  Akademik personel sayısının artırılması 

Yeni programlar için gerekli fiziksel ve teknolojik altyapının sağlanması 

Açılacak lisansüstü programlar belirlenirken kapsamlı analizlerin yapılması, iç ve dış paydaş görüşlerinin alınması 

Yeni programlara başvuru dosyalarının titizlik ve özenle hazırlanması, ilgili anabilim dalları tarafından kontrollerinin sağlanması 
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Amaç (A3)  ULUSAL VE ULUSLARARASI PLATFORMLARDA TOPLUMSAL KATKI VE HAYAT BOYU ÖĞRENME UYGULAMALARI GERÇEKLEŞTİRMEK 

Hedef (H3.1)  Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Program/Alt Program Adı   Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 
Alt Program Hedefi   Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları,özel sektör ve uluslararası 

kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 
Performans Göstergeleri   Hedefe Etkisi 

(%)**  
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri  

2023  2024  2025  2026  2027  İzleme Sıklığı  Raporlama Sıklığı 

PG3.1.1 Tamamlanan sosyal 

sorumluluk projeleri 

100 0 0 0 1 1 1 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim   Sağlık Bilimleri Enstitüsü,  

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü 

Riskler   Salgın hastalıkların yaratmış olduğu koşulların eğitim ve öğretim faaliyetlerini olumsuz etkilemesi, Sosyal sorumluluk projelerine 
katılımın düşük olması ve etki alanının sınırlı kalması 

Stratejiler   Salgın koşullarının devam etmesi halinde faaliyetlerin elektronik ortamda sağlanması, Toplumsal katkı yapılan bilimsel faaliyetlerin 
basın yayın, sosyal medya alanlarının etkin kullanılarak geniş kesimlere ulaştırılması, 

Maliyet Tahmini  186650 TL 

Tespitler  Tamamlanan sosyal sorumluluk projelerinin yeterli olmaması 

İhtiyaçlar  Sosyal sorumluluk projelerinin katılımcı sayısını ve paydaş çeşitliliğini artırmak 
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Amaç (A3)  ULUSAL VE ULUSLARARASI PLATFORMLARDA TOPLUMSAL KATKI VE HAYAT BOYU ÖĞRENME UYGULAMALARI GERÇEKLEŞTİRMEK 

Hedef (H3.2)  Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini artırmak 

Program/Alt Program Adı   Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 
Alt Program Hedefi   Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları,özel sektör ve uluslararası 

kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 
Performans Göstergeleri   Hedefe Etkisi 

(%)**  
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri  

2023  2024  2025  2026  2027  İzleme Sıklığı  Raporlama Sıklığı 

PG3.2.1Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

100 0 0 0 1 1 1 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim   Sağlık Bilimleri Enstitüsü,  

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Riskler   Üniversitemiz öğrenci sayısında yıllar içerisinde artış/azalış olması Akademisyenlerin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması 
Mezunların etkinliklere katılma motivasyonunun düşük olması 

Stratejiler   Gerçekleştirilecek faaliyetler planlanırken anket vb. yollarla ilgili tüm paydaşların görüşlerinin alınması, Akademisyen sayısının 
artırılması Mezunların etkinliklere katılımını artıracak bilgilendirmeler ve çalışmalar yapılması 

Maliyet Tahmini  186650 TL 

Tespitler  Mezunlar ile iletişimin uzun soluklu kurulamaması 

İhtiyaçlar  Mezun takip sisteminin işlerliğinin artırılması 
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Amaç (A4)  SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜNÜN KURUMSAL YAPISININ ETKİNLİK VE VERİMLİLİĞİ İLE TANINIRLIĞININ ARTIRILMASI 
Hedef (H4.1)  Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 
Program/Alt Program Adı   Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi   Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 
Performans Göstergeleri   Hedefe Etkisi 

(%)**  
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri  

2023  2024  2025  2026  2027  İzleme Sıklığı***  Raporlama 

Sıklığı****  

PG4.1.1 İdari personel memnuniyet 

oranı 

33 64 64 64 64 65 65 6 ay 12 ay 

PG4.1.2 Dış paydaş memnuniyet 

oranı 

33 0 0 70 72 74 75 6 ay 12 ay 

PG4.1.3 Mezun öğrenci 

memnuniyet oranı 

34 0 70 70 72 74 75 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim   Enstitü Müdürlüğü  

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü, Eğitim-Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü, Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi, İdari 
Birimler 

Riskler   Memnuniyet anketlerine katılım oranının az olması, Çalışanların motivasyon eksikliği, Mezun öğrencilere ulaşılamaması 

Stratejiler   Tüm paydaşların memnuniyetini artıracak faaliyetleri gerçekleştirilmesi, Anket sonuçlarına uygun uygulamaların gerçekleştirilmesi. 

Maliyet Tahmini  93325 TL 

Tespitler  Personel anketlerine motivasyon ve ilgi eksikliği, Dış paydaş memnuniyetinin ölçülmesinde stratejik plan hazırlık süreci ile sınırlı 
kalması, Mezun öğrenciler ile iletişimin zamanla zayıflaması. 

İhtiyaçlar  Mezun öğrencilere ve dış paydaşlara uygulanacak anketlerin süreklilik kazanması, Personel anketine personelin katılımın teşvik 
edilmesi. 
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Amaç (A4)  SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜNÜN KURUMSAL YAPISININ ETKİNLİK VE VERİMLİLİĞİ İLE TANINIRLIĞININ ARTIRILMASI 
Hedef (H4.2)  Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak 

Program/Alt Program Adı   Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi   Enstitümüz insan kaynağı kapasitesinin artırılması 
Performans Göstergeleri   Hedefe Etkisi 

(%)**  
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri  

2023  2024  2025  2026  2027  İzleme Sıklığı***  Raporlama 

Sıklığı****  

PG 4.2.1 Kurum içi akademik ve 
idari personele düzenlenen 
eğitim sayısı 

100 0 0 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim   Enstitü Müdürlüğü  

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   Akademik ve İdari Birimler 

Riskler   Salgın nedeniyle esnek çalışmaya geçilmesi, Yüz yüze eğitim etkinliklerinin iptal edilmesi, Eğitim talebine ilişkin önerilere personel 
tarafından yeterince ilgi gösterilmemesi, Personelin iş yoğunluğundan dolayı planlanan eğitimlere beklenen katılımın 
sağlanamaması 

Stratejiler   Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hizmete sunulan çevrimiçi eğitim platformu (Uzaktan Eğitim Kapısı) üzerinden 
düzenli eğitimlerin verilmesi, Personel sayısının artırılması,  

Maliyet Tahmini  93325 TL 

Tespitler  Salgın nedeniyle personele sunulan eğitimlerini sürdürülebilirliğinin aksaması, 

İhtiyaçlar  Eğitimlerin planlanarak plan döneminde süreklilik arz etmesi, Personele verilen eğitimlerin yüz yüze ve çevrimiçi olarak artırılması 
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8. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 2023-2027 Stratejik Planı; 

1. Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek, 

2. Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak, 

3. Ulusal Ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek, 

4. Sağlık Bilimleri Enstitüsünün Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği İle Tanınırlığının Artırılması, 

başlıklarını kapsayan dört amaç ve bu amaçlar altında sekiz hedeften oluşmaktadır.  

Enstitümüz üst politika belgeleri ile uyumlu olarak benimsediği amaç ve hedeflerine öngörülen 

sürelerde ve düzeylerde ulaşılmasının izlenmesi ve değerlendirilmesi, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 

Bütçe Başkanlığının yayınladığı “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 

Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” uyarınca 

gerçekleştirilecektir. 

Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının sistematik bir şekilde 

izlenebilmesi ve raporlanabilmesi için Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ile Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

ortak çalışması ile kurulan “Yönetim Bilgi Sistemi” otomasyon programı 2023-2027 Stratejik amaç ve 

hedeflerine uygun olarak güncellenerek geliştirilmesi planlanmaktadır. Yönetim bilgi sisteminden 

alınan veriler “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi” formatına uygun izlenecek ve 

değerlendirilecektir. 2023 yılının Ekim ayında Enstitümüzün stratejik planı yürürlüğe girmesi 

öngörülmekte olduğu için bu yıla özel olarak izleme ve değerlendirme yılda bir kez yapılacaktır. Stratejik 

planın kalan yılları için izleme ve raporlama sıklığındaki belirtilen süreler dahilinde izleme ve 

değerlendirmesi yapılacaktır. 

Stratejik planın uygulama yılının ilk altı aylık döneminin (Ocak-Haziran) izlenmesi Temmuz ayının 

sonuna kadar “Stratejik Plan İzleme Raporu” aracılığı ile gerçekleştirilecektir. Stratejik planın uygulama 

yılının (Ocak-Aralık) değerlendirilmesi İdare Faaliyet Raporunda gerçekleştirilecektir. İdare 

Faaliyet Raporunda ayrıca stratejik planın izlenme sonuçlarına da yer verilecektir. Stratejik plan hazırlık 

aşamasında hedeflerin belirlenmesi ile başlayan ve hedeflerin öngörüldüğü şekilde gerçekleştirilip 

gerçekleştirilmediğinin analiz edilmesiyle sonuçlanan bu süreç stratejik amaç ve hedeflerin belirli 

dönemlerde gözden geçirilmesi imkânı sağlamaktadır. 

Üniversitemiz stratejik planının, hazırlanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yükseköğretim Kalite 

Kurulu tarafından uygulamaya konulan “Kurumsal Akreditasyon Programı KAP’a göre; Kalite 

Güvencesi, Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi süreçlerinin 

“Planlama, Uygulama, Kontrol Etme ve Önlem Alma” PUKÖ döngüsü kapsamında değerlendirilmesini 

sağlayan dış değerlendirme yöntemine uygun süreçlerin hayata geçirilmesinde katkı sağlayacaktır. 


